
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 1.punkts) 

Talsos  

30.07.2020. Nr.326 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Mednieku biedrības “Ģibzde” mednieku mājas būvniecība” 

Talsu novada pašvaldība 2020.gada 1.jūlijā ir saņēmusi Mednieku biedrības “Ģibzde” 

(reģ. Nr.40008056680) iesniegumu (reģ. ar Nr.12-25/4335) par līdzfinansējuma piešķiršanu 

projektam “Mednieku biedrības “Ģibzde” mednieku mājas būvniecība”. Projekts iesniegts un 

apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās stratēģijas attīstības stratēģiju” 

ietvaros. 

Projekta mērķis – nodrošināt atpūtas un apmācību vietu mednieku kolektīva darbībai. 

Projekta kopējās izmaksas 69400,14 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 27000,00 EUR  un 

privātais finansējums 42400,14 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt līdzfinansējumu 

projekta īstenošanas nodrošināšanai 5000,00 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, iesniegumu par 

projekta līdzfinansēšanu ir izskatījusi pašvaldības komisija, kas izveidota ar Talsu novada 

pašvaldības 22.05.2014. rīkojumu Nr.4-1/101. Komisija, izvērtējot Mednieku biedrības 

“Ģibzde” iesniegto dokumentāciju, konstatēja, ka iesniegtā dokumentācija pilnībā atbilst Talsu 

novada pašvaldības noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma 

piešķiršanas un kontroles kārtība”. Mednieku biedrība “Ģibzde” atbalstu projekta 

līdzfinansēšanai šajā plānošanas periodā pieprasa pirmo reizi. Saskaņā ar Talsu novada 

pašvaldības noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas 

un kontroles kārtība” 4.7.punktu, līdzfinansējums piešķirams 100% apmērā no nepieciešamā 

līdzfinansējuma, bet ne vairāk kā 5000,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 

Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, Talsu novada domes 30.01.2020.lēmumu 

Nr.25 “Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes p-1 

“Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 “Sadarbība ar nevalstisko un privāto 

sektoru” rīcību p-1-2-3 “NVO projektu atbalsta sistēmas darbība”, saskaņā ar Talsu novada 

domes Tautsaimniecības komitejas 20.07.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 23.07.2020. 

lēmumu,  



 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Mednieku biedrībai “Ģibzde”, reģistrācijas numurs 40008100828, līdzfinansējumu 

projekta “Mednieku biedrības “Ģibzde” mednieku mājas būvniecība” īstenošanai  5000,00 

EUR (pieci tūkstoši euro un 00  centi)  apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem 

projektu līdzfinansēšanai.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                S.Pētersone                                                                                   

 

 

 
Dimante   63222032 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3)  Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Mednieku biedrībai “Ģibzde”, Darba iela 1, Pastende, Ģibuļu pag., Talsu novads, LV-3251. 

 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 2.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                            Nr.327  

 

Par dalību projektu konkursā 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa ietvaros ar projektu 

“Talsu 2.vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve” 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016. gada 8.marta noteikumiem Nr.152 “Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši 

pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un 

atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” īstenošanas noteikumi” Talsu 

novada pašvaldība gatavo dokumentāciju projekta “Talsu 2.vidusskolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve” iesniegšanai ierobežotas projektu iesniegumu trešās atlases kārtas 

ietvaros.  

Specifiskā atbalsta mērķis ir samazināt primārās enerģijas patēriņu, sekmējot 

energoefektivitātes paaugstināšanu un pašvaldību izdevumu samazināšanos par siltumapgādi 

un veicot ieguldījumus pašvaldību ēkās atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajām 

prioritātēm. 

Talsu novada pašvaldība plāno nodrošināt energoefektivitātes pasākumu ieviešanu 

Talsu 2.vidusskolā, nodrošinot primārās enerģijas gada patēriņa samazinājumu par 685689 

kWh gadā, siltumnīcefekta gāzu samazinājumu par 134,420 t CO2 gadā un no atjaunojamiem 

energoresursiem saražoto papildjaudu 0,04 MW gadā.  

Projekta iesniegšanas termiņš – 2020.gada 10.augusts.  

Projektam “Talsu 2.vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve” ir 

pieejams ERAF finansējums 1 209 500,00 EUR apmērā. Pieļaujamā atbalsta intensitāte no 

ERAF līdzekļiem nav lielāka par 85%, valsts budžeta dotācija - 3,75% no attiecināmo izmaksu 

kopsummas, Talsu novada pašvaldības līdzfinansējums ne mazāks kā 11,25%.  

Plānots, ka energoefektivitātes pasākumu nodrošināšanai Talsu 2.vidusskolā tiks 

ieguldīti līdz 1 750 000,00 EUR, kas ir attiecināmas izmaksas, jo visas plānotās darbības ir 

saskaņā ar Ministru kabineta 2016. gada 8.marta noteikumiem Nr.152 “Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības 

integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo 

energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” īstenošanas noteikumi” .     

Projekta īstenošanas vajadzībām finansējuma saņēmējam ir pieejams avanss, 

nepārsniedzot 90% no projektam piešķirtā ERAF finansējuma.  

   Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-2 

“Izglītība” rīcību virzienu  i-2-3 “Vispārējā izglītība” rīcību i-2-3-1 “Vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošanas pasākumi” un pamatojoties uz likuma ”Par 

pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3., 5. un 6. punktu un 15.panta pirmās daļas 2. un 10. punktu 



 

 

un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 20.07.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 

23.07.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Piedalīties projektu konkursa “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība“ 4.2.2. 

specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību 

ēkās” ierobežotas projektu iesniegumu trešās atlases kārtas ietvaros ar projektu “Talsu 

2.vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve”.  

2. Atbalstīt projekta “Talsu 2.vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve” 

kopējās izmaksas līdz 1 750 000,00 EUR (viens miljons septiņi simti piecdesmit tūkstoši eiro, 

00 centi) apmērā, t.sk.   publiskais finansējums 1 209 500,00 EUR (viens miljons divi simti 

deviņi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi), valsts budžeta dotācija 53 772,79 EUR (piecdesmit 

trīs tūkstoši septiņi simti septiņdesmit divi eiro, 79 centi), Talsu novada pašvaldības 

līdzfinansējums līdz 486 727,21 EUR (četri simti astoņdesmit seši tūkstoši septiņi simti 

divdesmit septiņi eiro, 21 cents).  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei.  

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                 S. Pētersone  

      
 

 

Dimante 26418019  

aiva.dimante@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks; 

Talsu 2.vidusskolai;  

Talsu pilsētas pārvaldei. 

 

 

 

 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 3.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                                                 Nr.328 

 

Par grozījumiem Talsu pilsētas Domes 12.05.2008 

lēmumā Nr.129 (prot.Nr.11) “Par galvojuma sniegšanu  

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” aizņēmumiem 

 

 

 Talsu novada Domē (turpmāk – Dome) 2020.gada 2.jūlijā saņemts SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA”” (turpmāk – SIA “AAS “PIEJŪRA””) iesniegums 

(reģistrēts pašvaldībā ar Nr.12-20e/4371) ar lūgumu apstiprināt SIA “AAS “PIEJŪRA”” 

Aizdevuma līguma Nr.08-080130-IN un Nr.15-030410-IN noteikto aizdevuma atmaksas 

termiņa pagarināšanu ar AS “Swedbank”, ievērojot nosacījumus, kas noteikti AS “Swedbank” 

lēmumā Nr.A08.04-03/SWBL-8702, un noslēgt galvojuma līguma grozījumus. 

Dome konstatē, ka: 

- Talsu pilsētas Dome (šobrīd – Dome) 2008. gada 12. maijā pieņēma lēmumu “Par 

galvojumu sniegšanu SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” aizņēmumiem 

projekta “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Piejūras reģionā” realizācijai” (prot.Nr.11, 

8.§.), ar kuru pieņēma lēmumu lūgt Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomei akceptēt atļauju Talsu pilsētas Domei galvot aizņēmumu SIA “AAS 

“PIEJŪRA”” projekta “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Piejūras reģionā” realizācijai AS 

“Hansabanka” (šobrīd – AS “Swedbank”) aizņēmumam 292 411,51 euro uz 20 gadiem ar 

noteikto procentu likmi 12 mēn. EURIBOR (5.948) + 1,2%=7,148 projekta “Sadzīves 

atkritumu apsaimniekošana Piejūras reģionā” pašvaldību līdzfinansējuma segšanai;  

- Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padome 2008. gada 

13. jūnijā nolēma atbalstīt Talsu pilsētas domei sniegt galvojumu SIA “AAS “PIEJŪRA”” 

aizņēmumam no AS “Hansabankas” 292 411 euro apmērā uz 20 gadiem, pamatsummas 

atmaksu sākot ar 2009. gada novembri, Kohēzijas fonda projekta “Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošana Piejūras reģionā” īstenošanai; 

- SIA “AAS “PIEJŪRA”” 2020. gada 4. jūnijā saņēma no AS “Swedbank” lēmumu 

Nr.A08.04-03/SWBL-8702 Par Aizņēmēja Aizdevuma līgumu aizdevumu atmaksas termiņu 

pagarināšanu par Aizņēmēja Aizdevuma līgumu Nr.08-080130-IN un Nr.15-030410-IN 

noteikto aizdevumu atmaksas termiņu pagarināšanu (turpmāk – Lēmums), t.i., līdz 2030. gada 

21. novembrim, piemērojot mainīgo procentu likmi – 6m EURIBOR, bet ne mazāk kā 0, + 

pievienotā likme 1,95% apmērā; 

- AS “Swedbank” norāda, ka Lēmums ir spēkā līdz 2020. gada 5. augustam, ar 

nosacījumu, ka līdz minētajam datumam AS “Swedbank” būs saņēmusi 

SIA “AAS “PIEJŪRA”” un visu SIA “AAS “PIEJŪRA”” dalībnieku lēmumus; 



 

 

- 2020. gada 25. jūnijā notika SIA “AAS “PIEJŪRA”” dalībnieku sapulce (protokola 

Nr.6, 2.1. punkts) (turpmāk – Dalībnieku sapulce), kurā dalībnieki konceptuāli atbalstīja un 

virzīja izskatīšanai pašvaldībām par aizdevuma līguma Nr.08-080130-IN un Nr.15-030410-IN 

noteikto aizdevumu atmaksas termiņa pagarināšanu ar AS “Swedbank” ievērojot nosacījumus, 

kas noteikti AS “Swedbank” lēmumā Nr.A08.04-03/SWBL-8702; 

- Dalībnieku sapulcē (2.2. punkts) papildus tika nolemts informēt Talsu novada 

pašvaldību, Tukuma novada Domi, Dundagas novada domi, par iespēju pārņemt aizdevuma 

līguma Nr.08-080130-IN Jūrmalas pilsētas domes galvojuma saistības, noslēdzot galvojuma 

līguma grozījumus ar AS “Swedbank”. 

            Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Sabiedrības 02.07.2020. vēstuli Nr.12-20e/4371, 

Tautsaimniecības komitejas 20.07.2020. un Finanšu komitejas 23.07.2020. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

          Veikt Talsu pilsētas Domes 2008. gada 12. maija lēmumā “Par galvojuma sniegšanu SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” aizņēmumiem” šādus grozījumus:  

1. Aizstāt visā lēmuma tekstā vārdu “Hansabanka” ar vārdu “Swedbank”; 

2. Aizstāt visā lēmuma tekstā vārdu “pilsētas” ar vārdu “novada”; 

3. Aizstāt lēmuma 1. punktā procentus “8,2%” ar procentiem “23,22%”; 

4. Grozīt 1.2. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“1.2.  aizņēmuma 292 411,51 euro līdz 2030. gada 21. novembrim ar AS “Swedbank” 

noteikto procentu likmi 6 mēn. EURIBOR, bet ne mazāk kā 0, + pievienotā likme 1,95% 

apmērā” projekta “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Piejūras reģionā” pašvaldību 

līdzfinansējumu segšanai.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja          S. Pētersone 

 

 
Veide 20278055 

evita.veide@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Izpilddirektoram; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Kapitālsabiedrību pārvaldības konsultantam; 

4. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra””. 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 4.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                                              Nr.329 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2020. gada 25. jūnija lēmumā Nr.258  

“Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādē” 

 

Ar Talsu novada domes 2019. gada 12. decembra lēmumu Nr.713 “Par Talsu novada 

Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu” ir nolemts uzsākt Talsu novada teritorijas 

plānojuma grozījumu (turpmāk – Teritorijas plānojuma grozījumi) izstrādi. 

Saskaņā ar Talsu novada Iepirkumu komisijas 2020. gada 9. jūnija lēmumu “Talsu novada 

teritorijas plānojuma grozījumu un stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma izstrāde, 

Identifikācijas Nr. TNP 2020/40” ir nolemts līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA “Reģionālie 

projekti” par kopējo summu (ar PVN) 25700,40 EUR. 

Ar Talsu novada domes 2020. gada 25. jūnija lēmumu Nr.258 “Par finansējuma piešķiršanu 

Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādē” it nolemts piešķirt finansējumu 

25700,40 EUR apmērā, Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei, finansējumu paredzot to 

2021.gadā no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

Ņemot vērā, ka iepirkuma “Talsu novada teritorijas plānojuma grozījumu un stratēģiskā 

ietekmes uz vidi novērtējuma izstrāde” (ID numurs - TNP 2020/40) līgumā Teritorijas 

plānojuma grozījumu izpildes termiņš ir noteikts 18 (astoņpadsmit) mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas dienas, finansējums Teritorijas plānojuma grozījumu apmaksai būtu paredzams 

2022. gada pašvaldības budžetā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6. punktu un 15. panta 

pirmās daļas 13. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 1. panta pirmās daļas 8. 

punktu, saskaņā ar Talsu novada domes 2019. gada 12. decembra lēmumu Nr.713 “Par Talsu 

novada Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu”, Talsu novada domes 2020. gada 

25. jūnija lēmumu Nr.258 “Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada Teritorijas plānojuma 

grozījumu izstrādē”, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas 2020. gada 23. jūlija 

lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izteikt Talsu novada domes 2020.gada 25. jūnija lēmuma Nr.258 “Par finansējuma 

piešķiršanu Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādē” 2.punktu sekojošā 

redakcijā: 

“2. Finansējumu Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei paredzēt 2022. 

gadā 25700,40 EUR apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem”. 



 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        Sandra Pētersone 

 
Laicāns 63237581 

lauris.laicans@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 
  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 5.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                                                  Nr.330 

 

Par telpu nomas maksas noteikšanu nedzīvojamai ēkai Ventspils ielā 21C, Sabilē, Talsu 

nov. 

 

Talsu novada pašvaldībā 10.07.2020. saņemts Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvaldes iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9/4550) ar lūgumu 

apstiprināt telpu nomas maksas garāžām Ventspils ielā 21C, Sabilē, Talsu nov. (kadastra 

apzīmējums 88130020023020). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru 

kabineta 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

un, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas 23.07.2020. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes nedzīvojamai ēkai Ventspils ielā 21C, 

Sabilē, Talsu nov., kadastra apzīmējums 88130020023020) telpu nomas maksu visām 

telpām par 1 m² - 0,77 EUR/mēnesī, neieskaitot PVN (aprēķins pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 30.07.2015. lēmuma Nr.334 “Par nomas 

izsoles noteikumiem nekustamajam īpašumam Ventspils ielā 21C-6, Sabilē, Talsu novadā” 

2.punktu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

   

      

Domes priekšsēdētāja                                               S.Pētersone 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums 

Talsu novada domes 30.07.2020. lēmumam Nr. 330 

“Par telpu nomas maksas noteikšanu nedzīvojamai ēkai Ventspils ielā 21C, Sabilē, 

Talsu nov.” 

  
Nomas objekts – nedzīvojamā ēka  

Ventspils iela 21C, Sabilē, Talsu nov. 2020. gads  

Kadastra apzīmējums 88130020023020  

  

 

NĪpl 
nekustamā īpašuma sastāvā esošās būves kopējā iznomājamā platība, kurā 

atrodas nomas objekts (kvadrātmetri) 
72.1 

IZNpl 
nekustamā īpašuma sastāvā esošās būves (nomas objekta) iznomājamā 

platība (kvadrātmetri) 
1 

  1m² bez PVN 0.77 

  1m² ar PVN 0.93 

NM Nomas objekta nomas maksa mēnesī (bez PVN ) 0.77 

  NM = ((Tizm/NĪpl + Nizm) x IZNpl)/12   

Tizm 
tā nekustamā īpašuma tiešās izmaksas gadā, kurā atrodas nomas 

objekts 
630.92 

  Tizm = A + P + N + Zn + C + (K/IznP)   

A 

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pamata pakalpojumu( iekārtu un 

inženiertīklu tehniskā apkope un remonts, ugunsdr. sistēmu un inventāra 

uzturēšana un remonts, tehniskās apsardzes signalizācijas un video 

novērošanas sistēmu apkalpošana un remonts, būves konstruktīvo elementu 

apsekošana un remonts, teritorijas uzkopšana)un apsaimniekošanas papildu 

pakalpojumu( fiziskā apsardze, telpu uzkopšana, piekļuves kontroles sistēmu 

apkalpošana, iekštelpu kosmētiskais remonts, komunālo pakalpojumu 

līgumu administrēšana un citi pakalpojumi)plānotās izmaksas, plānotās 

materiālu un ātri nolietojamā inventāra izmaksas gadā, kas rodas nekustamā 

īpašuma iznomātājam attiecīgā nekustamā īpašuma apsaimniekošanā, kā arī 

citas ar tieši iesaistītā personāla plānoto atlīdzību( ņemot vērā iesaistīto 

darbinieku skaitu un viņu darba laiku iznomājamā objektā gadā)saistītās 

izmaksas 

505.00 

t.sk. EKK 2246 nekustamā īpašuma uzturēšana (ceļa seguma uzturēšana) 100.00 

  EKK 1100 darba alga strādniekam (430,00*12*1,2409*5%) 320.00 

  
EKK 2322 degviela apkārtnes teritorijas sakopšanai (zāles pļaušanai, grants 

vešanai) 
85.00 

P 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā nolietojuma 

summa gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot nekustamā īpašuma un tam 

pieguļošās publiskā lietošanā esošās teritorijas kopšanai 

0 

N 

izdevumi plānotajiem remontdarbiem un būvdarbiem, kas nepieciešami 

nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti A komponentē. Minētos 

izdevumus var noteikt, sastādot nepieciešamo uzturēšanas izmaksu plānu 

ēkas dzīves ciklā, ņemot vērā ēkas un neatdalāmo tehnisko iekārtu faktisko 

tehnisko stāvokli vai arī atbilstoši iznomātāja noteiktajai izdevumu 

aprēķināšanas kārtībai. Tie nedrīkst pārsniegt 2,5 procentus no attiecīgā 

nekustamā īpašuma ēkas atjaunošanas vērtības gadā 

0 

Zn 
zemes nomas maksa gadā, ja nomas objekts atrodas uz citam īpašniekam 

piederošas zemes 
43 

C citas izmaksas (ēkas, kurā atrodas nomas objekts, nolietojums gadā) 82.92 

K 

aizņemtā kapitāla vai pašu ieguldīto līdzekļu izmaksas nekustamā īpašuma 

attīstības projekta īstenošanai, tiešas adm. izmaksas, kas radušas 

būvniecības, pirms projekta izpētes un projektēšanas laikā 

0 



 

 

IznP 
aizņemtā kapitāla atmaksas ilgums, vai pašu ieguldīto līdzekļu atmaksas 

ilgums, kas noteikts ņemot vērā ēkas lietderīgās lietošanas laiku 
0 

Nizm Netiešās izmaksas uz vienu kvadrātmetru gadā 0.52 

  Nizm = ADM x K/Kpl   

Adm 

iznomātāja administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās 

darbības nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, 

kancelejas preču izdevumi, atlīdzība administratīvajiem darbiniekiem 

(izņemot sētnieku, apkopēju un cita tieši iesaistītā personāla plānoto 

atlīdzību), pamatlīdzekļu nolietojuma summa gadā un citi plānotie izdevumi, 

kas nav iekļauti tā nekustamā īpašuma tiešo izmaksu (Tizm) aprēķinā, kurā 

atrodas nomas objekts 

45897.00 

t.sk. EKK 1100 atlīdzība iesaistītajiem darbiniekiem Sabiles un Abavas PP  40308.00 

  EKK 2311 biroja preces 200.00 

  EKK 2210 sakaru pakalpojumi, informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 1889.00 

  EKK 2244 nekustamā īpašuma uzturēšana 3500.00 

k 

koeficients (īpatsvars), kas raksturo, kādu daļu no kopējiem administrācijas 

izdevumiem ir plānots attiecināt uz nekustamo īpašumu pārvaldīšanu 

(neiekļaujot nedrošo parādu izmaksas) 

0.1450 

Kpl 
iznomātāja visu nekustamo īpašumu sastāvā esošo būvju kopējā iznomājamā 

platība 
12774.90 

t.sk. Ventspils iela 14, Kultūras nams 88130010045 2450.2 

  Abavas iela 2, veikals/noliktava 88130020145 88.2 

  Ventspils iela 14B, Sporta centrs 88130030192 1998.7 

  Ventspils iela 21c, Garāža 88135020134 126.1 

  Pilskalna iela 6, pārvalde 88130040044, 88130040055 565.7 

  Kr. Barona iela, aprūpes nams "Kalme" 88130050152 342.9 

  Rīgas iela 22, noliktavas telpas (bijusī rūpnīca) 88130040054 2900 

  Rīgas iela 20, noliktavas telpas (bijusī rūpnīca) 88135040021 3620 

  Pilskalna iela 10, pirts-saieta nams 88130040045 142 

  Vecvalgale, Abavas bibliotēka 88420070054 541.1 

 

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskās personas mantas 

iznomāšanas noteikumi" 

  
 

Domes priekšsēdētāja                                                                                            S.Pētersone 

 

  
Dorše, 63237889 

sabile.parvalde@talsi.lv 

 

  



 

 

        
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 6.punkts) 

Talsos  

 

      30.07.2020.                                                Nr.331 

 

Par Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienības 

Laucienes kultūras nama telpu nomas maksu 

 

Talsu novada pašvaldībā 20.07.2020. saņemts Laucienes pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/4752) ar lūgumu apstiprināt nomas maksu 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienības Laucienes Kultūras nama telpām (Laucienē, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 88700110271, kadastra apzīmējums 

88700110271001). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru 

kabineta 20.02.2018. noteikumiem Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

un, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas 23.07.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienības Laucienes Kultūras nama (Laucienē, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 88700110271, kadastra apzīmējums 

88700110271001) telpu nomas maksas, neieskaitot PVN (aprēķins pielikumā): 

1.1. visām telpām par 1 m2 – 2,28 EUR/mēnesī; 

1.2. telpai Nr.25 un telpai Nr.26 (lielā zāle ar skatuvi un palīgtelpām) – 17,35 

EUR/stundā; 

1.3. telpai Nr.11 (mazā zāle ar palīgtelpām) – 5,79 EUR/stundā; 

1.4. telpai Nr.12 (ar palīgtelpām) – 23,94 EUR/mēnesī; 

1.5. telpai Nr.13 (ar palīgtelpām) – 25,53 EUR/mēnesī. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 14.08.2014. lēmumu Nr.373 “Par Laucienes 

pagasta pārvaldes struktūrvienības Laucienes kultūras nama telpu nomas maksu”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada domes izpilddirektorei I.Krēķei. 

 

 
Domes priekšsēdētājs        S.Pētersone 

 
Maurere 63237583 

ilze.maurere@talsi.lv 

 

 

 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Laucienes pagasta pārvaldei. 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 7.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                                           Nr.332 

 

Par nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 8870 015 0021 nodošanu 

bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā 

 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemta akcijas sabiedrības “Latvijas valsts meži” Nekustamo 

īpašumu pārvaldes vēstule (reģistrēta 08.06.2020. ar Nr.12-11e/3821) par nekustamo īpašumu 

“Pag.ceļš Meža ceļš 176-177”, Laucienes pagastā, Talsu novadā ar kadastra numuru 8870 015 

0021 pārņemšanu.  

Iepazīstoties ar vēstulē minēto un Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju,  

Talsu novada dome konstatē: 

1. AS “Latvijas valsts meži” vēstulē lūdz nodot bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības 

ministrijas personā Talsu novada pašvaldībai valdījumā esošo pašvaldības autoceļu 

“Pag.ceļš Meža ceļš 176-177”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, un inženierbūvi ar 

kadastra apzīmējumu 8870 015 0021 001, kura reģistrēta uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8870 015 0021. 

2. Saskaņa ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem nekustamais īpašums “Pag.ceļš Meža ceļš 176-177”, Laucienes 

pagasts, Talsu novads, kadastra numurs 8870 015 0021 sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8870 015 0021 (platība 0,42 ha) un inženierbūves ar kadastra 

apzīmējumu 8870 015 0021 001. 

3. Nekustamais īpašums “Pag.ceļš Meža ceļš 176-177”, Laucienes pagastā, Talsu novadā 

ar kadastra numuru 8870 015 0021 ir Talsu novada pašvaldībai piekritīgs, pamatojoties 

uz Talsu novada domes 2009.gada 17.decembra lēmumu Nr.501. Īpašumtiesības uz 

minēto nekustamo īpašumu nav nostiprinātas zemesgrāmatā. 

4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0021 robežas nav kadastrāli 

uzmērītas.  

5. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0021 (platība 0,42 ha) saskaņā ar Talsu 

novada teritorijas plānojumu (apstiprināts ar Talsu novada domes 14.05.2015. 

saistošajiem noteikumiem Nr.15 “Par Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu 

un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem”) noteikts kā pašvaldības ceļš, un 

saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem zemes zem ceļiem platība – 0,42 ha. 



 

 

6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0021 visā platībā reģistrēts nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķis – Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101). 

7. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0021 nav nepieciešama Talsu novada 

pašvaldībai tās autonomo funkciju īstenošanai. 

8. Ierosināto pārņemšanu atbalsta Talsu novada pašvaldības Laucienes pagasta pārvalde. 

9. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0021 atrodas pašvaldības ceļš, kas 

kalpo kā piekļuves vieta blakus esošai teritorijai un ir apkārtējās teritorijas 

infrastruktūras (transporta sistēmas) sastāvdaļa. Nododot Talsu novada pašvaldības 

piederošo autoceļu citam īpašniekam, saglabājama līdzšinējo ceļu lietotāju tiesība 

izmantot attiecīgo ceļa posmu 

 Pamatojoties uz minēto, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 5.panta pirmo daļu,  42.panta otro daļu, 43.pantu un saskaņā ar Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 23.07.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nodot bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā akcijas sabiedrības 

“Latvijas valsts meži” valdījumā saimnieciskās darbības nodrošināšanai 

mežsaimnieciskajos darbos ( mežsaimniecības vajadzību un kokmateriālu transporta 

nodrošināšanai), Talsu novada pašvaldībai tiesiskajā valdījumā esošo nekustamo 

īpašumu “Pag.ceļš Meža ceļš 176-177”, Laucienes pagastā, Talsu novadā ar kadastra 

numuru 8870 015 0021, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0021 (0,42 

ha platība) un uz tās esošo inženierbūvi ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0021 001. 

2. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8870 

015 0021 (platība 0,42ha), Laucienes pagastā, Talsu novadā, piešķirt nosaukumu: 

    “Bērzu ceļš”. 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0021 visā platībā (0,42 ha) saglabāt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101). 

4. Pilnvarot akciju sabiedrību “Latvijas valsts meži” un noteikt, ka akciju sabiedrība 

“Latvijas valsts meži” par saviem līdzekļiem veic visas nepieciešamās darbības, kas 

saistītas ar  nekustamā īpašuma “Pag.ceļš Meža ceļš 176-177”, Laucienes pagastā, 

Talsu novadā ar kadastra numuru 8870 015 0021, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8870 015 0021 zemes kadastrālo uzmērīšanu un nostiprināšanu  

zemesgrāmatā uz Talsu novada pašvaldības vārda.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepāja, LV-3401). 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 
 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Akciju sabiedrībai “Latvijas valsts meži”, Nekustamo īpašumu pārvalde – Parka iela 1, 

Dundaga, Dundagas nov., LV-3270 - 2eks.; 

2. Nekustamā īpašuma nodaļai; 

3. Juridiskajai nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 
 

    PIELIKUMS 

Talsu novada domes 30.07.2020. lēmumam Nr.332 

“Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0021 

 nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā” 

 

 

Izkopējums no Valsts zemes dienesta  

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 8.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.          Nr.333 

 

Par nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 8870 015 0022 nodošanu 

bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā 

 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemta akcijas sabiedrības “Latvijas valsts meži” Nekustamo 

īpašumu pārvaldes vēstule (reģistrēta 08.06.2020. ar Nr.12-11e/3820) par nekustamo īpašumu 

“Pag.ceļš Meža ceļš 167-168”, Laucienes pagastā, Talsu novadā ar kadastra numuru 8870 015 

0022 pārņemšanu.  

Iepazīstoties ar vēstulē minēto un Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju,  

Talsu novada dome konstatē: 

1. AS “Latvijas valsts meži” vēstulē lūdz nodot bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības 

ministrijas personā Talsu novada pašvaldībai valdījumā esošo pašvaldības autoceļu 

“Pag.ceļš Meža ceļš 167-168”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, un inženierbūvi ar 

kadastra apzīmējumu 8870 015 0022 001, kura reģistrēta uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8870 015 0022. 

2. Saskaņa ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem nekustamais īpašums “Pag.ceļš Meža ceļš 167-168”, Laucienes 

pagasts, Talsu novads, kadastra numurs 8870 015 0022 sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8870 015 0022 (platība 0,48 ha) un inženierbūves ar kadastra 

apzīmējumu 8870 015 0022 001. 

3. Nekustamais īpašums “Pag.ceļš Meža ceļš 167-168”, Laucienes pagastā, Talsu novadā 

ar kadastra numuru 8870 015 0022 ir Talsu novada pašvaldībai piekritīgs, pamatojoties 

uz Talsu novada domes 2009.gada 17.decembra lēmumu Nr.501. Īpašumtiesības uz 

minēto nekustamo īpašumu nav nostiprinātas zemesgrāmatā. 

4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0022 robežas nav kadastrāli 

uzmērītas.  

5. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0022 (platība 0,48 ha) saskaņā ar Talsu 

novada teritorijas plānojumu (apstiprināts ar Talsu novada domes 14.05.2015. 

saistošajiem noteikumiem Nr.15 “Par Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu 

un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem”) noteikts kā pašvaldības ceļš, un 

saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem zemes zem ceļiem platība – 0,48 ha. 



 

 

6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0022 visā platībā reģistrēts nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķis – Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101). 

7. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0022 nav nepieciešama Talsu novada 

pašvaldībai tās autonomo funkciju īstenošanai. 

8. Ierosināto pārņemšanu atbalsta Talsu novada pašvaldības Laucienes pagasta pārvalde. 

9. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0022 atrodas pašvaldības ceļš, kas 

kalpo kā piekļuves vieta blakus esošai teritorijai un ir apkārtējās teritorijas 

infrastruktūras (transporta sistēmas) sastāvdaļa. Nododot Talsu novada pašvaldības 

piederošo autoceļu citam īpašniekam, saglabājama līdzšinējo ceļu lietotāju tiesība 

izmantot attiecīgo ceļa posmu 

 Pamatojoties uz minēto, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 5.panta pirmo daļu,  42.panta otro daļu, 43.pantu un saskaņā ar Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 23.07.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nodot bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā akcijas sabiedrības 

“Latvijas valsts meži” valdījumā saimnieciskās darbības nodrošināšanai 

mežsaimnieciskajos darbos ( mežsaimniecības vajadzību un kokmateriālu transporta 

nodrošināšanai), Talsu novada pašvaldībai tiesiskajā valdījumā esošo nekustamo 

īpašumu “Pag.ceļš Meža ceļš 167-168”, Laucienes pagastā, Talsu novadā ar kadastra 

numuru 8870 015 0022, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0022 (0,48 

ha platība) un uz tās esošo inženierbūvi ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0022 001. 

2. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8870 

015 0022 (platība 0,48 ha), Laucienes pagastā, Talsu novadā, piešķirt nosaukumu: 

    “Mazais degumu ceļš”. 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0022 visā platībā (0,48 ha) saglabāt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101). 

4. Pilnvarot akciju sabiedrību “Latvijas valsts meži” un noteikt, ka akciju sabiedrība 

“Latvijas valsts meži” par saviem līdzekļiem veic visas nepieciešamās darbības, kas 

saistītas ar  nekustamā īpašuma “Pag.ceļš Meža ceļš 167-168”, Laucienes pagastā, 

Talsu novadā ar kadastra numuru 8870 015 0022, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8870 015 0022 zemes kadastrālo uzmērīšanu un nostiprināšanu  

zemesgrāmatā uz Talsu novada pašvaldības vārda.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepāja, LV-3401). 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 
 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Akciju sabiedrībai “Latvijas valsts meži”, Nekustamo īpašumu pārvalde – Parka iela 1, 

Dundaga, Dundagas nov., LV-3270 - 2eks.; 

2. Nekustamā īpašuma nodaļai; 

3. Juridiskajai nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 



 

 
    PIELIKUMS 

Talsu novada domes 30.07.2020. lēmumam Nr.333 

“Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0022 

 nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā” 

 

 

Izkopējums no Valsts zemes dienesta  

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

 

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 9.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.          Nr.334 

 

Par nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 8870 015 0023 nodošanu 

bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā 

 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemta akcijas sabiedrības “Latvijas valsts meži” Nekustamo 

īpašumu pārvaldes vēstule (reģistrēta 08.06.2020. ar Nr.12-11e/3819) par nekustamo īpašumu 

“Pag.ceļš Meža ceļš 157-158”, Laucienes pagastā, Talsu novadā ar kadastra numuru 8870 015 

0023 pārņemšanu.  

Iepazīstoties ar vēstulē minēto un Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju,  

Talsu novada dome konstatē: 

1. AS “Latvijas valsts meži” vēstulē lūdz nodot bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības 

ministrijas personā Talsu novada pašvaldībai valdījumā esošo pašvaldības autoceļu 

“Pag.ceļš Meža ceļš 157-158”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, un inženierbūvi ar 

kadastra apzīmējumu 8870 015 0023 001, kura reģistrēta uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8870 015 0023. 

2. Saskaņa ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem nekustamais īpašums “Pag.ceļš Meža ceļš 157-158”, Laucienes 

pagasts, Talsu novads, kadastra numurs 8870 015 0023 sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8870 015 0023 (platība 1,39 ha) un inženierbūves ar kadastra 

apzīmējumu 8870 015 0023 001. 

3. Nekustamais īpašums “Pag.ceļš Meža ceļš 157-158”, Laucienes pagastā, Talsu novadā 

ar kadastra numuru 8870 015 0023 ir Talsu novada pašvaldībai piekritīgs, pamatojoties 

uz Talsu novada domes 2009.gada 17.decembra lēmumu Nr.501. Īpašumtiesības uz 

minēto nekustamo īpašumu nav nostiprinātas zemesgrāmatā. 

4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0023 robežas nav kadastrāli 

uzmērītas.  

5. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0023 (platība 1,39 ha) saskaņā ar Talsu 

novada teritorijas plānojumu (apstiprināts ar Talsu novada domes 14.05.2015. 

saistošajiem noteikumiem Nr.15 “Par Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu 

un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem”) noteikts kā pašvaldības ceļš, un 

saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem zemes zem ceļiem platība – 1,39 ha. 



 

 

6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0023 visā platībā reģistrēts nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķis – Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101). 

7. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0023 nav nepieciešama Talsu novada 

pašvaldībai tās autonomo funkciju īstenošanai. 

8. Ierosināto pārņemšanu atbalsta Talsu novada pašvaldības Laucienes pagasta pārvalde. 

9. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0023 atrodas pašvaldības ceļš, kas 

kalpo kā piekļuves vieta blakus esošai teritorijai un ir apkārtējās teritorijas 

infrastruktūras (transporta sistēmas) sastāvdaļa. Nododot Talsu novada pašvaldības 

piederošo autoceļu citam īpašniekam, saglabājama līdzšinējo ceļu lietotāju tiesība 

izmantot attiecīgo ceļa posmu 

 Pamatojoties uz minēto, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 5.panta pirmo daļu,  42.panta otro daļu, 43.pantu un saskaņā ar Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 23.07.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nodot bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā akcijas sabiedrības 

“Latvijas valsts meži” valdījumā saimnieciskās darbības nodrošināšanai 

mežsaimnieciskajos darbos ( mežsaimniecības vajadzību un kokmateriālu transporta 

nodrošināšanai), Talsu novada pašvaldībai tiesiskajā valdījumā esošo nekustamo 

īpašumu “Pag.ceļš Meža ceļš 157-158”, Laucienes pagastā, Talsu novadā ar kadastra 

numuru 8870 015 0023, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0023 (1,39 

ha platība) un uz tās esošo inženierbūvi ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0023 001. 

2. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8870 

015 0023 (platība 1,39 ha), Laucienes pagastā, Talsu novadā, piešķirt nosaukumu: 

     “Degumu ceļš”. 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0023 visā platībā (1,39 ha) saglabāt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101). 

4. Pilnvarot akciju sabiedrību “Latvijas valsts meži” un noteikt, ka akciju sabiedrība 

“Latvijas valsts meži” par saviem līdzekļiem veic visas nepieciešamās darbības, kas 

saistītas ar  nekustamā īpašuma “Pag.ceļš Meža ceļš 157-158”, Laucienes pagastā, 

Talsu novadā ar kadastra numuru 8870 015 0023, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8870 015 0023 zemes kadastrālo uzmērīšanu un nostiprināšanu  

zemesgrāmatā uz Talsu novada pašvaldības vārda.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepāja, LV-3401). 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 
 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Akciju sabiedrībai “Latvijas valsts meži”, Nekustamo īpašumu pārvalde – Parka iela 1, 

Dundaga, Dundagas nov., LV-3270 - 2eks.; 

2. Nekustamā īpašuma nodaļai; 

3. Juridiskajai nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 



    PIELIKUMS 

Talsu novada domes 30.07.2020. lēmumam Nr.334 

“Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0023 

 nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā” 

Izkopējums no Valsts zemes dienesta 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone



     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 10.punkts) 

Talsos  

30.07.2020. Nr.335 

Par nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 8870 015 0024 nodošanu 

bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā 

Talsu novada pašvaldībā saņemta akcijas sabiedrības “Latvijas valsts meži” Nekustamo 

īpašumu pārvaldes vēstule (reģistrēta 08.06.2020. ar Nr.12-11e/3818) par nekustamo īpašumu 

“Pag.ceļš Meža ceļš 147-148”, Laucienes pagastā, Talsu novadā ar kadastra numuru 8870 015 

0024 pārņemšanu.  

Iepazīstoties ar vēstulē minēto un Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, 

Talsu novada dome konstatē: 

1. AS “Latvijas valsts meži” vēstulē lūdz nodot bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības

ministrijas personā Talsu novada pašvaldībai valdījumā esošo pašvaldības autoceļu

“Pag.ceļš Meža ceļš 147-148”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, un inženierbūvi ar

kadastra apzīmējumu 8870 015 0024 001, kura reģistrēta uz zemes vienības ar kadastra

apzīmējumu 8870 015 0024.

2. Saskaņa ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas

sistēmas datiem nekustamais īpašums “Pag.ceļš Meža ceļš 147-148”, Laucienes

pagasts, Talsu novads, kadastra numurs 8870 015 0024 sastāv no zemes vienības ar

kadastra apzīmējumu 8870 015 0024 (platība 1,4 ha) un inženierbūves ar kadastra

apzīmējumu 8870 015 0024 001.

3. Nekustamais īpašums “Pag.ceļš Meža ceļš 147-148”, Laucienes pagastā, Talsu novadā

ar kadastra numuru 8870 015 0024 ir Talsu novada pašvaldībai piekritīgs, pamatojoties

uz Talsu novada domes 2009.gada 17.decembra lēmumu Nr.501. Īpašumtiesības uz

minēto nekustamo īpašumu nav nostiprinātas zemesgrāmatā.

4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0024 robežas nav kadastrāli

uzmērītas.

5. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0024 (platība 1,4 ha) saskaņā ar Talsu

novada teritorijas plānojumu (apstiprināts ar Talsu novada domes 14.05.2015.

saistošajiem noteikumiem Nr.15 “Par Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu

un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem”) noteikts kā pašvaldības ceļš, un

saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas

sistēmas datiem zemes zem ceļiem platība – 1,4 ha.



6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0024 visā platībā reģistrēts nekustamā

īpašuma lietošanas mērķis – Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un

ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101).

7. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0024 nav nepieciešama Talsu novada

pašvaldībai tās autonomo funkciju īstenošanai.

8. Ierosināto pārņemšanu atbalsta Talsu novada pašvaldības Laucienes pagasta pārvalde.

9. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0024 atrodas pašvaldības ceļš, kas

kalpo kā piekļuves vieta blakus esošai teritorijai un ir apkārtējās teritorijas

infrastruktūras (transporta sistēmas) sastāvdaļa. Nododot Talsu novada pašvaldības

piederošo autoceļu citam īpašniekam, saglabājama līdzšinējo ceļu lietotāju tiesība

izmantot attiecīgo ceļa posmu

Pamatojoties uz minēto, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu,

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta

pirmās daļas 6.punktu, 5.panta pirmo daļu,  42.panta otro daļu, 43.pantu un saskaņā ar Talsu

novada domes Finanšu komitejas 23.07.2020. lēmumu,

Talsu novada dome nolemj: 

1. Nodot bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā akcijas sabiedrības

“Latvijas valsts meži” valdījumā saimnieciskās darbības nodrošināšanai

mežsaimnieciskajos darbos ( mežsaimniecības vajadzību un kokmateriālu transporta

nodrošināšanai), Talsu novada pašvaldībai tiesiskajā valdījumā esošo nekustamo

īpašumu “Pag.ceļš Meža ceļš 147-148”, Laucienes pagastā, Talsu novadā ar kadastra

numuru 8870 015 0024, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0024 (1,4

ha platība) un uz tās esošo inženierbūvi ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0024 001.

2. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8870

015 0024 (platība 1,4 ha), Laucienes pagastā, Talsu novadā, piešķirt nosaukumu:

“Apvedceļš”.

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8870 015 0024 visā platībā (1,4 ha) saglabāt

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101).

4. Pilnvarot akciju sabiedrību “Latvijas valsts meži” un noteikt, ka akciju sabiedrība

“Latvijas valsts meži” par saviem līdzekļiem veic visas nepieciešamās darbības, kas

saistītas ar  nekustamā īpašuma “Pag.ceļš Meža ceļš 147-148”, Laucienes pagastā,

Talsu novadā ar kadastra numuru 8870 015 0024, zemes vienības ar kadastra

apzīmējumu 8870 015 0024 zemes kadastrālo uzmērīšanu un nostiprināšanu

zemesgrāmatā uz Talsu novada pašvaldības vārda.

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepāja, LV-3401).

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

Nosūtīt: 

1. Akciju sabiedrībai ‘Latvijas valsts ceļi”, Nekustamo īpašumu pārvalde – Parka iela 1,

Dundaga, Dundagas nov., LV-3270 – 2 eks.;

2. Nekustamā īpašuma nodaļai;

3. Juridiskajai nodaļai;

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai.



    PIELIKUMS 

Talsu novada domes 30.07.2020. lēmumam Nr.335 

“Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0024 

 nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā” 

Izkopējums no Valsts zemes dienesta 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS  

(PROTOKOLS Nr.22, 11. punkts) 

Talsos  

30.07.2020.                                                                 Nr.336 

 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8815 002 0039 daļai, Stendē, Talsu novadā 

 

Talsu novada pašvaldībā ir saņemts  iesniegums (reģ. ar Nr.12-6/654) 

ar lūgumu iznomāt Talsu novada pašvaldībai piederošu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

8815 002 0039, ilggadīgo zālāju audzēšanai.  

Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, nekustamais īpašums ar kadastra numuru 8815 002 0039 sastāv no vienas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0039 (platība 16,5821 ha). 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0039 saskaņā ar Zemes pārvaldības 

likuma 17.panta sesto daļu ir piekritīga Talsu novada pašvaldībai.  

Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

datiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0039 reģistrēts nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM 

kods – 0101). 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk MK noteikumi Nr. 350) 32. 

punktu neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē.  

Atbilstoši MK noteikumu Nr. 350 40. punktam, Talsu novada pašvaldības pieaicinājusi 

sertificētu vērtētāju, kas noteicis  minētās zemes vienības daļai tirgus nomas maksas vērtību 

433,00 euro gadā. Novērtēšanas izmaksas sastāda 150,00 euro.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14. punkta a) 

apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

2.panta pirmo daļu, 3. pantu, 6.1 pantu, Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu,  Ministru 

kabineta 19.06.2018. noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 32. punktu, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas 23.07.2020. 

lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nodot iznomāšanai Talsu novada pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējums 8815 

002 0039 daļu 11,9 ha platībā, Stendē, Talsu novadā, rīkojot mutisku izsoli ar augšupejošu soli. 

2.  Izsoli uzdot organizēt Talsu novada pašvaldības Mantas iznomāšanas komisijai. 

3.  Izsoles sākumcenu noteikt 433,00 EUR (četri simti trīsdesmit trīs euro un 00 centi) gadā, 

neieskaitot PVN un nekustamā īpašuma nodokli. 



 

 

4.  Zemes nomas līguma termiņu noteikt 5 (piecus) gadus. 

5. Apstiprināt izsoles noteikumus “Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0039 

daļas, nomas tiesību iegūšanai” (noteikumi pielikumā). 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās rajona 

tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielajā ielā 4, Liepājā, LV – 3401). 

 

 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētāja      S. Pētersone  

 

 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv 

 

 

 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Nekustamā īpašuma nodaļai; 

4) Stendes pilsētas pārvaldei. 

 



 

 

Pielikums 

Talsu novada domes  

30.07.2020. lēmumam Nr.336 

 

IZSOLES NOTEIKUMI 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0039 

 daļas nomas tiesību iegūšanai 

 

1. Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi izstrādāti saskaņā ar Ministra kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumiem Nr.350 “Publiskās personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un 

nosaka kārtību, kādā mutiskā izsolē tiek izsolīta nomas tiesība uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8815 002 0039, daļu 11,9 ha platībā (turpmāk – Zemes gabals). Zemes gabala 

grafiskais attēlojums 1.pielikumā. 

1.2. Noteikumi nosaka pašvaldības lauksaimniecības zemes nomas tiesību izsoles kārtību: 

nomas Zemes gabalu, izsoles norisi, pretendentu pieteikšanās un vairāksolīšanas kārtību, 

izsoles rezultātu apstiprināšanas kārtību.  

1.3. Nomas tiesību izsoles mērķis ir noteikt konkrētu pašvaldības nekustamā īpašuma 

nomnieku, kurš piedāvā izdevīgāko finansiālo piedāvājumu nomas tiesību nodibināšanai. 

1.4. Nomas tiesību izsoli rīko Komisija, kas izveidota ar Talsu novada domes 13.09.2018. 

lēmumu Nr. 376, ievērojot šos noteikumus. Komisija atbild par izsoles norisi un ar to saistīto 

lēmumu pieņemšanu. 

1.5. Izsole notiek kā atklāta finanšu piedāvājuma - nomas tiesību gada maksas summas par 

nomas Zemes gabalu – vairāksolīšana. Pretendents, kurš piedāvā augstāko nomas maksu par 

nomas Zemes gabalu gadā, tiek atzīts par izsoles uzvarētāju, un iegūst Zemes gabala nomas 

tiesības uz 5 gadiem no nomas līguma noslēgšanas dienas. 

1.6. Zemes gabala iznomāšanas paņēmiens- mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

 

2. Zemes gabala iznomāšanas nosacījumi. 

 

2.1. Izsoles sākumcena par Zemes gabalu – 433,00 EUR  (četri simti trīsdesmit trīs euro 

un 00 centi ) gadā, neiekļaujot PVN un nekustamā īpašuma nodokli. 

2.2. Izsoles uzvarētājs kompensē pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu 150,00 

EUR (viens simts piecdesmit euro un 00 centi) apmērā, kas saistās ar Zemes gabala izsoles 

sākumcenas noteikšanu. 

2.3. Zemes gabals tiek iznomāts ar nosacījumu- Zemes gabals izmantojams tikai ilggadīga 

zālāja audzēšanā. 

2.4. Zemes gabala nomas termiņš 5 (pieci) gadi 

2.5. Zemes gabala izsoles sagatavošanas kārtība: 

2.6. Pēc noteikumu apstiprināšanas vietējā laikrakstā un Talsu novada pašvaldības (turpmāk 

– Pašvaldība) tīmekļvietnē www.talsi.lv  tiek publicēts sludinājums par Zemes gabala nomas 

tiesību izsoli. 

2.7. Gadījumā, ja uz izsoli reģistrējies tikai viens izsoles dalībnieks, Zemes gabalu iznomā 

vienīgajam reģistrētajam izsoles dalībniekam par izsoles sākuma cenu, kas ir paaugstināta 

vismaz par vienu soli saskaņā ar šo noteikumu 4.7.punktu. 

 

3. Izsoles dalībnieki, to reģistrācijas kārtība. 

3.1. Izsoles dalībniekiem, kuri vēlas reģistrēties, ir jāiesniedz šādi dokumenti: 

3.1.1. Juridiskajām personām: 

a) Pašvaldībai adresēts pieteikums par piedalīšanos izsolē saskaņā ar šiem izsoles 

noteikumiem; 



 

 

b) oficiālo elektronisko adresi (ja ir aktivizēts tās konts) vai elektroniskā pasta adresi (ja 

ir); 

c) drošības naudas un dalības maksas samaksas apliecinošs dokuments; 

d) konta numurs uz kuru pārskaitīt iemaksāto drošības naudu, ja nav nosolītas nomas 

tiesības uz Zemes gabalu; 

e) pilnvara pārstāvēt juridisko personu izsolē, uzrādot personu apliecinošu dokumentu. 

Ja izsolē juridisko personu pārstāv valdes loceklis/priekšsēdētājs ar statūtos noteiktām 

tiesībām vienpersoniski pārstāvēt juridisko personu, tad atsevišķs pilnvarojums nav 

nepieciešams. 

 

3.1.2. Fiziskajām personām: 

a) Pašvaldībai adresēts pieteikums par piedalīšanos izsolē saskaņā ar šiem izsoles 

noteikumiem; 

b) Personu apliecinoša dokumenta dati, dzīves vietas adrese un tālruņa numurs; 

c) oficiālo elektronisko adresi (ja ir aktivizēts tās konts) vai elektroniskā pasta adresi (ja 

ir); 

d) drošības naudas un dalības maksas samaksas apliecinošs dokuments; 

e) konta numurs uz kuru pārskaitīt iemaksāto drošības naudu, ja nav nosolītas nomas 

tiesības uz Zemes gabalu; 

d) ja izsoles dalībnieks piedalās izsolē ar pilnvarotās personas starpniecību, tas iesniedz 

Komisijai spēkā esošu notariāli apliecinātu pilnvaru vai tās apliecinātu kopiju, uzrādot 

personu apliecinošu dokumentu.  

3.2. Izsoles dalībnieks netiek reģistrēts, ja: 

3.2.1. nav vēl iestājies vai ir jau beidzies izsoles dalībnieku reģistrācijas termiņš; 

3.2.2. izsoles sludinājumā norādītajā dalībnieku reģistrācijas vietā nav iesniegti visi šo 

noteikumu 3.1. punktā minētie dokumenti. 

3.3. Izsoles dalībniekiem jāpārskaita drošības nauda Pašvaldības  A/S „SEB bankas” kontā: 

LV49UNLA0028700130033. Drošības nauda 10% apmērā, kas sastāda EUR 43,30 (četrdesmit 

trīs euro un 30 centi) no Zemes gabala sākumcenas ar atzīmi „Zemes vienības ar kad. apz. 8815 

002 0039 nomas izsoles drošības nauda” un izsoles reģistrācijas maksa (reģistrācijas maksā 

ietilpst maksa par izsoles noteikumiem un materiāliem) 30,00 EUR (trīsdesmit euro un 00 centi) 

tai skaitā PVN. Ja pretendents nav iemaksājis drošības naudu un izsoles reģistrācijas maksu, 

pie izsoles netiek pielaists. 

3.4. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iepazīties ar Zemes gabala izsoles noteikumiem, kā arī 

ar tehniskajiem rādītājiem, kuri raksturo Zemes gabalu un ir Izsoles rīkotāja rīcībā. 

Kontaktpersonas par Zemes gabalu - Stendes pilsētas pārvaldes vadītājs, tālr. 22722277, Talsu 

novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļa, tālr. 26451501 un Talsu novada pašvaldības 

Juridiskā nodaļa, tālr. 63232119, 29369443. Izsoles noteikumi pieejami Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē, sadaļā Izsoles. 

3.5. Reģistrētam izsoles dalībniekam, uzrādot personu apliecinošu dokumentu, tiek izsniegta 

reģistrācijas apliecība, kurā ir šāda informācija: 

3.5.1. dalībnieka kārtas numurs; 

3.5.2. fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods vai juridiskās personas 

nosaukums, reģistrācijas numurs; 

3.5.3. izsoles dalībnieka pilnvarotās personas vārds, uzvārds, personas kods; 

3.5.4. izsoles vieta un laiks; 

3.5.5. izsolāmā Zemes gabala nomas tiesības un tā sākumcena; 

3.5.6. atzīme par drošības naudas iemaksu; 

3.5.7. izsniegšanas datums, laiks un izsniedzēja paraksts. 

3.6. Izsoles dalībniekus reģistrē uzskaites žurnālā, norādot šādas ziņas: 

3.6.1. izsolāmas nomas tiesības uz Zemes gabalu, izsoles vieta un laiks; 

3.6.2. dalībnieka reģistrācijas numurs un datums; 



 

 

3.6.3. izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, personas kods vai juridiskās personas 

nosaukums, reģistrācijas numurs; 

3.6.4. juridiskās vai fiziskās personas adrese; 

3.6.5. izsoles dalībnieka pilnvarotās personas pases dati, personas kods, tālruņa 

numurs; 

3.6.6. atzīmes par katra 3.1. punktā minētā dokumenta saņemšanu; 

3.6.7. fiziskās personas vai tās pilnvarotā pārstāvja vai juridiskās personas pilnvarotā 

pārstāvja paraksts, kas apliecina ierakstu pareizību un izsoles noteikumu saņemšanu. 

3.7. Izsoles dalībnieku reģistrācija notiek līdz sludinājumā norādītajam termiņam. 

3.8. Izsoles rīkotājs nav tiesīgs līdz izsoles sākumam iepazīstināt fiziskās un juridiskās 

personas ar informāciju par izsoles dalībniekiem. 

3.9. Starp izsoles dalībniekiem ir aizliegta vienošanās, kas varētu ietekmēt izsoles rezultātus 

un gaitu. Ja starp izsoles dalībniekiem tiek konstatēta vienošanās par izsoles rezultātiem un 

gaitu, tad šādiem izsoles dalībniekiem netiek atmaksāta iemaksātā drošības nauda. 

 

4. Izsoles norise. 

4.1. Izsole notiks Talsu novada pašvaldības administratīvā centra mazajā zālē, 

Kareivju ielā 7, Talsos, 2020. gada 21. augustā plkst. 09.00. 

4.2. Izsoli vada izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.3. Izsoles dalībnieks pie ieejas izsoles telpās uzrāda reģistrācijas apliecību un derīgu 

personu apliecinošu dokumentu, uz kura pamata viņam tiek izsniegta reģistrācijas kartīte. 

Reģistrācijas kartītes numurs atbilst uzskaites žurnālā un reģistrācijas apliecībā ierakstītajām 

izsoles dalībnieka kārtas numuram. 

4.4. Uzsākot izsoli, izsoles vadītājs pārliecinās vai ir ieradušies visi reģistrētie izsoles 

dalībnieki. Ja izsoles vadītājs konstatē, ka uz izsoli nav ieradušies visi reģistrētie izsoles 

dalībnieki, izsole netiek uzsākta līdz brīdim, kad ir ieradušies visi reģistrētie izsoles dalībnieki, 

bet ne ilgāk kā līdz 20 minūtēm no iepriekš izsludinātā izsoles sākuma, ja, izvērtējot faktiskos 

apstākļus, izsoles komisija izņēmuma kārtā nepieņem citu lēmumu. 

4.5. Pēc tam, kad izsoles vadītājs ir uzsācis izsoli, izsoles dalībnieks, kurš nav ieradies 

noteiktajā laikā, izsolē nepiedalās. Šādam izsoles dalībniekiem netiek atmaksāta iemaksātā 

Drošības nauda. 

4.6. Izsoles vadītājs atklāj izsoli, raksturo iznomājamo Zemes gabalu un paziņo izsolāmā 

Zemes gabala sākuma cenu, kā arī summu, par kādu sākuma cena tiek paaugstināta ar katru 

nākamo solījumu. 

4.7. Pārsolīšanas summa jeb solis –100,00 EUR (simts euro un 00 centi).  

4.8. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ reģistrācijas kartīti ar numuru. Izsoles vadītājs 

paziņo pirmā solītāja reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no mutiskās izsoles 

dalībniekiem vairs nepārsola augstāko nosolīto cenu, izsoles priekšsēdētājs trīs reizes atkārto 

visaugstāk nosolīto cenu un fiksē to ar āmura piesitienu. Pēdējais āmura piesitiens aizstāj 

izsolītāja paziņojumu par to, ka viņš pieņēmis vairāksolījumu, un šis āmura piesitiens noslēdz 

solīšanu. 

4.9. Par izsoles norisi tiek sastādīts protokols, kurā tiek norādīta solīšanas gaita un katra 

izsoles dalībnieka pēdējā nosolītā cena. Katrs izsoles dalībnieks ar savu parakstu protokolā 

apliecina norādītās cenas atbilstību viņa pēdējai nosolītajai cenai. Izsoles protokolu paraksta 

visi komisijas locekļi. 

4.10. Izsoles dalībnieks, kurš piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties ar 

savu parakstu protokolā apliecina tajā norādītās cenas atbilstību nosolītajai cenai. Ja izsoles 

dalībnieks, kurš nosolījis nomas tiesības uz Zemes gabalu, neparakstās protokolā, tiek uzskatīts, 

ka viņš atteicies no nosolītā Zemes gabala. Pēc izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no 

izsoles dalībnieku saraksta un viņam netiek atmaksāta drošības nauda. Šajā gadījumā  par 

nomas tiesībām uz Zemes gabalu nosolītāju tiek uzskatīts izsoles dalībnieks, kurš nosolījis 



 

 

nākošo visaugstāko cenu un viņam tiek piedāvāts protokolā apliecināt ar savu parakstu 

piekrišanu slēgt pirkuma līgumu. 

4.11. Drošības nauda desmit darba dienu laikā tiek atmaksāta visiem tiem izsoles 

dalībniekiem, kuri ir ievērojuši un izpildījuši Zemes gabala izsoles noteikumu normas, bet nav 

nosolījuši Zemes gabalu, izņemot šo noteikumu 3.9., 4.5. un 4.10. punktā noteiktajos 

gadījumos, ja konstatēta izsoles dalībnieka Zemes gabala izsoles noteikumiem neatbilstoša vai 

neatļauta darbība un/vai bezdarbība. 

4.12. Dalībniekam, kurš nosolījis visaugstāko cenu par Zemes gabala nomas tiesībām, 

drošības nauda netiek atmaksāta. Tā kalpo kā nodrošinājums izsoles rezultātā nosolītās nomas 

maksas pilnīgai samaksai un izsoles rezultātiem atbilstoša nomas līguma noslēgšanai.  

4.13. Izsoles noteikumos uzskaitītajos gadījumos, kad izsoles dalībniekam netiek atmaksāta 

drošības nauda, tā pāriet Talsu novada pašvaldības īpašumā. 

 

5. Nenotikusi izsole 

5.1. Izsole var tikt uzskatīta par nenotikušu: 

5.1.1. ja neviens izsoles dalībnieks nav iesniedzis pieteikumu vai uz izsoli nav ieradies 

neviens izsoles dalībnieks; 

5.1.2. ja nav pārsolīta sākumcena. 

5.1.3. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, nenoslēdz nomas 

līgumu noteiktajā termiņā; 

5.1.4. ja tiek konstatēts, ka bijusi noruna kādu atturēt no piedalīšanās izsolē vai ja 

izsolē starp dalībniekiem konstatēta vienošanās, kas ietekmējusi izsoles rezultātus vai tās 

gaitu. 

 

6. Izsoles rezultātu apstiprināšana 

6.1. Sūdzības par Komisijas darbu iesniedzamas Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram 

ne vēlāk kā četru dienu laikā kopš izsoles dienas. Vēlāk iesniegtās sūdzības netiek skatītas.  

6.2. Rīkotās izsoles rezultātus apstiprina Talsu novada pašvaldības izpilddirektors ar 

rīkojumu. 

 

7. Papildus nosacījumi 

7.1. Ar izsoles dalībnieku vai to pilnvaroto personu reģistrāciju nomas tiesību izsolei, 

uzskatāms, ka pretendenti ir informēti par izsoles Zemes gabala stāvokli un tā nodrošinājumu. 

7.2. Jebkuri tehniskie uzlabojumi, kas nepieciešami pēc solītāja ieskatiem, ar kuru noslēgts 

izsoles Zemes gabala nomas līgums, notiek uz nomnieka rēķina. 

  

 

8. Nomas līguma noslēgšana 

8.1. Solītājam, kurš ir nosolījis visaugstāko nomas maksu, piecu darba dienu laikā pēc 

Komisijas izsoles rezultātu paziņošanas ir jānoslēdz nomas līgums. 

8.2. Gadījumā, ja nomas līgums netiek noslēgts, nomas tiesības tiek piedāvāts iegūt izsoles 

dalībniekam, kurš ir piedāvājis pēdējo nosolīto nomas maksu pirms visaugstākās nosolītās 

nomas maksas. Nomas līgums ar nākamo izsoles dalībnieku ir slēdzams par viņa pēdējo izsolē 

piedāvāto nomas maksu piecu darba dienu laikā. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja      S. Pētersone  

 

 

 



 

 

 

1.Pielikums 

Nomas tiesības uz daļu no zemes vienības 

 ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0039 

 

 

 

Zemes gabala attēlojums Kadastra kartē 

 

 
 

 

- Zemes gabals 11,9 ha platībā 

 

 

Domes priekšsēdētāja      S. Pētersone  

 

  



 

 

 

  
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS  
       (PROTOKOLS Nr.22, 12.punkts) 

Talsos 

 

30.07.2020.               Nr.337 

 

Par Talsu novada domes deputātu un pašvaldības darbinieku dalību  

Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās 

 

Lai nodrošinātu Talsu novada pašvaldības pārstāvniecību Latvijas Pašvaldību 

savienības komitejās un apakškomitejās, un saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 

pirmās daļas 24. un 27. punktu, ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas 20.07.2020., Talsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

20.07.2020., Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 20.07.2020. un Talsu novada 

domes Finanšu komitejas 23.07.2020. lēmumus, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Finanšu un ekonomikas komitejā: 

1.1. Sandru Pētersoni; 

1.2. Ievu Krēķi. 

2. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Reģionālās attīstības un 

sadarbības komitejā: 

2.1. Sandru Pētersoni; 

2.2. Ievu Krēķi; 

2.3. Andi Astrātovu. 

3. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Tautsaimniecības komitejā: 

     3.1. Andi Astrātovu; 

3.2. Arvi Lagzdiņu; 

3.3. Normundu Tropiņu. 

4. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Tautsaimniecības komitejas 

Dzīvokļu jautājumu apakškomitejā: 

4.1. Normundu Tropiņu; 

4.2. Arvi Lagzdiņu. 

5. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Tautsaimniecības komitejas 

Informātikas jautājumu apakškomitejā: 

5.1. Gundaru Sebri; 

5.2. Ģirtu Veinbergu. 

 



 

 

6. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Veselības un sociālo jautājumu 

komitejā: 

6.1. Normundu Tropiņu; 

6.2. Daci Zeļģi. 

7. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Izglītības un kultūras komitejā: 

7.1. Daini Karolu; 

7.2. Uldi Katlapu. 

8. Apstiprināt par pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības Izglītības un kultūras komitejas 

Sporta jautājumu apakškomitejā: 

8.1. Gundaru Sebri; 

8.2. Aivaru Pekmanu. 

 9. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 16.01.2020. lēmumu Nr.15 “Par Talsu 

novada domes deputātu un pašvaldības darbinieku dalību Latvijas Pašvaldību savienības 

komitejās un apakškomitejās”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Latvijas Pašvaldību savienībai. 

 

 

 

  

 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 13.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                             Nr.338 

 

Par izmaiņām Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā 

 

 Talsu novada pašvaldībā 2020.gada 20.jūlijā saņemts (reģistrēts ar Nr.12-3/4760) Talsu 

novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas locekļa Modra Jaunvalka iesniegums ar 

lūgumu atbrīvot no Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas locekļa pienākumu 

pildīšanas. Modris Jaunvalks par Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas locekli 

apstiprināts ar Talsu novada domes 2019.gada 29.augusta lēmumu Nr.541. 

 Izskatot Modra Jaunvalka iesniegumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

  Atbrīvot Modri Jaunvalku no Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 

locekļa pienākumu pildīšanas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja           S.Pētersone  

 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Modrim Jaunvalkam; 

2. Dzīvojamo māju privatizācijas komisijai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Juridiskajai nodaļai; 

5. Kancelejai; 

6. Sabiedrisko attiecību nodaļai. 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 14.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                        Nr.339 

 

Par izmaiņām Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā 

 

 

Talsu novada pašvaldībā 2020.gada 20.jūlijā saņemts Modra Jaunvalka iesniegums 

(reģistrēts 12-3/4760) ar lūgumu atbrīvot no Talsu novada Iepirkuma komisijas locekļa 

pienākumu pildīšanas.  

Modris Jaunvalks par Talsu novada Iepirkuma komisijas locekli ievēlēts ar Talsu 

novada domes 2017.gada 26.jūnija lēmumu Nr.245 “Par Talsu novada Iepirkuma komisiju”. 

Pamatojoties likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu,  

  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atbrīvot Modri Jaunvalku no Talsu novada Iepirkuma komisijas locekļa pienākumu 

pildīšanas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. M.Jaunvalkam; 

2. Talsu novada Iepirkuma komisijai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

5. Kancelejai. 

 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 15.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                                                      Nr.340 

 

Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības komisijas pilsoņiem nepamatoti atsavinātās 

mantas vērtības noteikšanai sastāvā 

 

Talsu novada pašvaldībā 2020.gada 20.jūlijā saņemts Modra Jaunvalka iesniegums 

(reģistrēts ar Nr.12-3/4760) ar lūgumu atbrīvot no Talsu novada pašvaldības komisijas 

pilsoņiem nepamatoti atsavinātās mantas vērtības noteikšanai. Modris Jaunvalks par Talsu 

novada pašvaldības komisijas pilsoņiem nepamatoti atsavinātās mantas vērtības noteikšanai 

priekšsēdētāju ievēlēts ar Talsu novada domes 2017.gada 29.jūnija lēmumu Nr.266 “Par 

grozījumiem Talsu novada domes 28.01.2010. lēmumā Nr.65 “Par komisiju pilsoņiem 

nepamatoti atsavinātās mantas vērtības noteikšanai””. 

 Izskatot Modra Jaunvalka iesniegumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Modri Jaunvalku no Talsu novada pašvaldības komisijas pilsoņiem nepamatoti 

atsavinātās mantas vērtības noteikšanai priekšsēdētāja pienākumu pildīšanas. 

2. Grozīt Talsu novada domes 28.01.2010. lēmumu Nr.65 “Par komisiju pilsoņiem 

nepamatoti atsavinātās mantas vērtības noteikšanai” un izteikt 1.1.punktu šādā 

redakcijā: 

“1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Arvis Lagzdiņš, Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                

S.Pētersone 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Modrim Jaunvalkam; 

2. Arvim Lagzdiņam; 

3. Komisijai pilsoņiem nepamatoti atsavinātās mantas vērtības noteikšanai. 

 



 

 

      

     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22,16.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                                                  Nr.341 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2009. gada 12. novembra 

lēmumā Nr.424 “Par dalību brīvprātīgā profesionālā asociācijā 

“Latvijas Pašvaldību Izpilddirektoru asociācija”” 

 

 

Izvērtējot Talsu novada pašvaldības pārstāvniecību brīvprātīgā profesionālā asociācijā 

“Latvijas Pašvaldību Izpilddirektoru asociācija”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27. punktu, un saskaņā ar Talsu novada domes Finanšu komitejas 

2020.gada 23.jūlija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izteikt Talsu novada domes 2009.gada 12.novembra lēmuma Nr.424 “Par dalību brīvprātīgā 

profesionālā asociācijā “Latvijas Pašvaldību Izpilddirektoru asociācija”” 2.punktu šādā 

redakcijā: 

“2.Deleģēt pašvaldības izpilddirektori Ievu Krēķi pārstāvēt novada pašvaldību brīvprātīgā 

profesionālā asociācijā “Latvijas Pašvaldību Izpilddirektoru asociācija””. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2017.gada 13.jūlija Talsu novada domes lēmumu Nr.280 “Par 

grozījumiem Talsu novada domes 2009. gada 12. novembra lēmumā Nr.424 “Par dalību 

brīvprātīgā profesionālā asociācijā “Latvijas Pašvaldību Izpilddirektoru asociācija””. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 

S.Pētersone 

 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Ievai Krēķei; 

2. Latvijas Pašvaldību Izpilddirektoru asociācijai. 

 

 



     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 17.punkts) 

Talsos  

30.07.2020. Nr.342 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija  

saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.panta 

otro daļu, 27.pantu, 56.pantu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

20.07.2020. lēmumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas 20.07.2020. lēmumu, 

Tautsaimniecības komitejas 20.07.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 23.07.2020. lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.15 “Grozījumi Talsu novada domes 2009.gada 

9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” (saistošie

noteikumi pielikumā).

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone

Lēmumu nosūtīt: 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai;

2. Kancelejai;

3. Juridiskajai nodaļai.



 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

2020. gada 30.jūlijā 

 

Saistošie noteikumi Nr.15 

(protokols Nr.22, 17.punkts, lēmums Nr.342) 

 

 

Grozījumi Talsu novada domes 

2009.gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2  

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 
 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 1. punktu un 24. pantu 

 

 

Veikt Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” (protokols Nr.3, lēmums Nr.15) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 6.18.punktu šādā redakcijā: 

“6.18. kapitālsabiedrību pārvaldības konsultanta.” 

 

2. Izteikt saistošo noteikumu 9.6.punktu šādā redakcijā: 

“9.6. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra””;”. 

 

3. Izteikt saistošo noteikumu 10.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

“10. Pašvaldība ir dalībnieks šādās biedrībās (nodibinājumos):”. 

 

4. Svītrot saistošo noteikumu 10.18.punktu. 

 

5. Izteikt saistošo noteikumu 11.15.punktu šādā redakcijā: 

“11.15. Virbu pagasta pārvalde Jaunpagastā;”. 

 

6. Izteikt saistošo noteikumu 12.13.punktu šādā redakcijā: 

“12.13. Talsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju;”. 

 

7. Izteikt saistošo noteikumu 12.25.punktu šādā redakcijā: 

“12.25. Pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisiju;”. 

 



 

 

 

 

8. Izteikt saistošo noteikumu 12.30.punktu šādā redakcijā: 

“12.30. komisiju par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un sporta 

komandām;”. 

 

9. Izteikt saistošo noteikumu 18.punktu šādā redakcijā: 

“18.Domes priekšsēdētāja vietniekiem tiek noteiktas šādas atbildības jomas: 

18.1. domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības un attīstības jautājumos; 

18.2. domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, kultūras un sporta jautājumos; 

18.3. domes priekšsēdētāja vietnieks sociālajos un veselības jautājumos. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības un attīstības jautājumos pilda Domes 

priekšsēdētāja pienākumus viņa prombūtnes laikā un/vai viņa uzdevumā, kā arī pilda citus 

pienākumus likumā vai Domes lēmumos paredzētajos gadījumos.” 

 

10. Izteikt saistošo noteikumu 31.punktu šādā redakcijā: 

“31. Sociālo un veselības jautājumu komitejas pārraudzībā ir sociālais dienests, bāriņtiesa, 

dzīvokļu komisija, sadarbības grupa bērnu tiesību aizsardzībā, pansionāts “Lauciene”, SIA 

“Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”.” 

 

11. Izteikt saistošo noteikumu 33.punktu šādā redakcijā: 

“33. Izglītības, kultūras un sporta komitejas pārraudzībā ir dzimtsarakstu nodaļa, kultūras un 

sporta attīstības nodaļa, pirmsskolas izglītības iestādes, vispārizglītojošās un speciālās izglītības 

iestādes, tautas nami, kultūras nami, saieta nami un brīvā laika pavadīšanas centri, mūzikas un 

mākslas skolas, bibliotēkas, izglītības pārvalde, bērnu un jauniešu centrs, sporta skola, novada 

muzejs, pedagoģiski medicīniskā komisija, interešu izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisija, pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisija, 

sporta komisija, Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvā padome, konkursa “Izcilākie Talsu 

novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” 

vērtēšanas komisija, komisija par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un 

sporta komandām, kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa projektu vērtēšanas 

komisija, konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes 

iniciatīvu projektos” iesniegumu vērtēšanas un finansējuma piešķiršanas komisija.” 

 

12. Izteikt saistošo noteikumu 39.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

“Komiteju sēdes notiek vienu reizi mēnesī.” 

 

13. Izteikt saistošo noteikumu 40.punktu šādā redakcijā: 

“40. Finanšu komitejas kārtējā sēde notiek katra mēneša trešajā ceturtdienā plkst.13.00 Talsos, 

Kareivju ielā 7, domes administratīvā centra lielajā zālē. 

 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas kārtējā sēde notiek katra mēneša otrajā ceturtdienā plkst. 

9.00 Talsos, Kareivju ielā 7, domes administratīvā centra lielajā zālē, 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas kārtējā sēde notiek katra mēneša otrajā otrdienā 

plkst.9.00 Talsos, Kareivju ielā 7, domes administratīvā centra lielajā zālē, 

Tautsaimniecības komitejas kārtējā sēde notiek katra mēneša otrajā ceturtdienā plkst.13.00 

Talsos, Kareivju ielā 7, domes administratīvā centra lielajā zālē. 

Par mēneša pirmo nedēļu tiek uzskatīta kārtējā mēneša pirmā pilnā nedēļa.” 

 



 

 

 

 

14. Papildināt saistošos noteikumus ar 42.1 punktu šādā redakcijā: 

“42.1 Komitejas priekšsēdētājs un viņa vietnieks nedrīkst būt tās pašvaldības iestādes, 

pašvaldības kapitālsabiedrības vai to struktūrvienības vadītājs, kuras darbu saskaņā ar 

pašvaldības nolikumu kontrolē attiecīgā komiteja.” 

 

15. Izteikt saistošo noteikumu 45.punktu šādā redakcijā:  

“45. Komitejas darba kārtību, komitejas lēmumu projektus, atzinumus par tiem, izziņas 

materiālus, deputātu iesniegumus, priekšlikumus un jautājumus nogādā domes deputātiem uz 

viņu norādītajām adresēm ne vēlāk kā divas dienas pirms komitejas kārtējās sēdes un ne vēlāk 

kā trīs stundas pirms ārkārtas sēdes.” 

 

16. Izteikt saistošo noteikumu 51.punkta otro teikumu šādā redakcijā:  

“Domes sēdes darba kārtībā tiek iekļauts jebkurš jautājums, par kuru lēmumprojekts iesniegts 

domes priekšsēdētājam ne vēlāk kā trīs darba dienas (pirmdien, plkst. 8.00) pirms kārtējās 

domes sēdes.” 

 

17. Izteikt saistošo noteikumu 68.punktu šādā redakcijā: 

“68. Domes kārtējā sēde notiek katra mēneša ceturtajā ceturtdienā plkst. 10.00 Talsos, Kareivju 

ielā 7, domes administratīvā centra lielajā vai nepieciešamības gadījumā mazajā zālē. Par 

konkrētās zāles izmantošanu paziņo domes priekšsēdētājs, izsludinot attiecīgo domes sēdi.” 

 

18. Izteikt saistošo noteikumu 95.punkta otro teikumu šādā redakcijā:  

“Informācijas pieejamību nodrošina pašvaldības Kanceleja.” 

 

19. Izteikt saistošo noteikumu 98.punkta otro teikumu šādā redakcijā:  

“Tos iesniedz pašvaldības Kancelejā.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 

S.Pētersone 

 

 

Parakstīti  30.07.2020. 

  



 

 

 

 

    
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

Saistošo noteikumu Nr.15 

“Grozījumi Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums””  

paskaidrojuma raksts 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 24.panta pirmo 

daļu domes priekšsēdētāja vietnieku atbildības jomu 

noteikšana ir domes ekskluzīva kompetence, līdz ar 

to pašvaldības nolikumā noteikts domes 

priekšsēdētāju vietnieku atbildības jomu sadalījums. 

Savukārt 24.panta otrā daļa nosaka, ka pašvaldības 

nolikumā norāda pašvaldības domes komiteju un 

domes sēžu organizāciju, tai skaitā sēžu norises dienu 

un laiku. Izvērtējot domes un domes komiteju sēžu 

grafiku, ir saņemts priekšlikums mainīt domes 

komiteju un domes sēžu norises dienas, laikus un 

sasaukšanas biežumu, tāpēc ir nepieciešams veikt 

grozījumu Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums”. 

2.Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekts paredz mainīt Talsu 

novada domes komiteju un domes sēžu laikus; noteikt 

domes priekšsēdētāja vietnieka atbildības jomas; 

noteikt domes priekšsēdētāja vietnieku, kurš aizvieto 

priekšsēdētāju viņa prombūtnes laikā; kā arī veikti 

redakcionāli precizējumi.  

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms. 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5.Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms. 



 

 

 

 

6.Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

  

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

  



 

 

 

 

 

  
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS  
       (PROTOKOLS Nr.22, 18.punkts) 

Talsos 

 

30.07.2020.                 Nr.343 

 

Par noteikumiem “Par Talsu novada domes lēmumu projektu, 

pastāvīgo komiteju sēžu protokolu, domes sēžu protokolu, 

domes izveidoto komisiju sēžu protokolu sagatavošanu un publicēšanu  

Talsu novada pašvaldības mājaslapā”  

 

Lai noteiktu lēmumu projektu aprites kārtību un lai nodrošinātu vienotu Talsu novada 

domes lēmumu projektu, pastāvīgo komiteju sēžu protokolu un domes izveidoto komisiju 

protokolu sagatavošanu, saskaņā ar Talsu novada domes Finanšu komitejas 2020.gada  23.jūlija 

lēmumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 26.panta otro daļu, 33.pantu, 37.pantu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, 56.panta piekto daļu, Dokumenta juridiskā spēka likuma 

4.pantu, saistošo noteikumu Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 51., 52., 54., 95. un 

100.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt noteikumus Nr.2 “Par Talsu novada domes lēmumu projektu, pastāvīgo komiteju 

sēžu protokolu, domes sēžu protokolu, domes izveidoto komisiju sēžu protokolu sagatavošanu 

un publicēšanu Talsu novada pašvaldības mājaslapā” (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2017.gada 28.decembra lēmumu Nr.585 “Par 

noteikumiem “Par Talsu novada domes lēmumu projektu, pastāvīgo komiteju sēžu protokolu, 

domes sēžu protokolu, domes izveidoto komisiju sēžu protokolu sagatavošanu un publicēšanu 

Talsu novada pašvaldības mājaslapā””. 

3. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 1.augustā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Nosūtīt e-pasta grupai visi@talsi.lv 

  



 

 

 

 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

APSTIPRINĀTI 

ar Talsu novada domes 2020.gada 30.jūlija lēmumu Nr.343 

(protokols Nr.22,18.punkts) 

 

2020.gada 30.jūlijā                   NOTEIKUMI Nr.2 

 

Par Talsu novada domes lēmumu projektu, pastāvīgo komiteju sēžu protokolu, domes 

sēžu protokolu, domes izveidoto komisiju sēžu protokolu sagatavošanu un publicēšanu 

Talsu novada pašvaldības mājaslapā 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

41.panta pirmās daļas 2.punktu 

 

1. Vispārīgie noteikumi 

 

1.1.Noteikumi “Par Talsu novada domes lēmumu projektu, pastāvīgo komiteju sēžu 

protokolu, domes sēžu protokolu, domes izveidoto komisiju sēžu protokolu 

sagatavošanu un publicēšanu Talsu novada pašvaldības mājaslapā” (turpmāk – 

noteikumi) nosaka kārtību, kādā sagatavo domes lēmumu projektus, pastāvīgo komiteju 

(turpmāk – komiteja) sēžu protokolus, domes sēžu protokolus, domes izveidoto 

komisiju sēžu protokolus un publicē tos Talsu novada pašvaldības (turpmāk – 

pašvaldība) mājaslapā www.talsi.lv. 

 

 

2. Lēmuma projekta sagatavošana, vizēšana 

iesniegšana izskatīšanai pastāvīgo komiteju sēdē 

 

2.1.Uz Talsu novada domes (turpmāk – dome) kārtējo pastāvīgās komitejas sēdi lēmumu 

projektus sagatavo par tiem dokumentiem (jautājumiem), kuri pašvaldībā saņemti un 

rezolūcija uz dokumenta par tā virzību ir ne vēlāk kā vienu nedēļu pirms kārtējās 

pastāvīgās komitejas sēdes. Domes priekšsēdētājam ir tiesības noteikt citus dokumenta 

virzības nosacījumus (steidzamību). 

2.2. Par lēmuma projektā iekļautās informācijas pareizību, vizēšanu un virzības uzraudzību 

(tajā skaitā par lēmuma projekta virzību no vienas pastāvīgās komitejas uz otru un tālāk 

uz domes sēdi) atbild lēmuma projekta sagatavotājs (turpmāk – sagatavotājs). 

2.3. Sagatavojot lēmuma projektu, ievēro, ka virsrakstu raksta lapas kreisajā pusē ar 

biezajiem burtiem (bold) un sāk ar vārdu “Par”. Virsrakstam jāatbilst dokumenta 

saturam, tam jābūt pēc iespējas īsam un konkrētam un jāietver identifikācijas rādījumi: 

ja par kādu konkrētu personu vai īpašumu, tad norāda personas vārdu un uzvārdu vai 

juridiskās personas nosaukumu, bet īpašumam norāda adresi vai nosaukumu (ja nav 

neviens, ne otrs), tad kadastra numuru. 



 

 

 

 

 

2.4.Lēmuma projekta teksts sastāv no: 

 2.4.1.konstatējošās daļas – lēmuma nepieciešamības pamatojums, kurā raksturo lēmuma 

izdošanas noteicošos apstākļus, lietderības apsvērumus;  

 2.4.2.pamatojuma daļas – nosauc normatīvos aktus, uz kuru pamata izstrādāts lēmuma 

projekts, norāda atsauci kādās komitejās vai komisijās lēmuma projekts izskatīts; 

 2.4.3.lemjošās daļas – iespējami īsi, konkrēti un precīzi norāda nolemto. Ja lēmuma 

projekts attiecas uz konkrētu juridisku vai fizisku personu, tad norāda: juridiskai 

personai pilnu nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko adresi; fiziskai personai 

vārdu, uzvārdu, personas kodu vai deklarēto dzīvesvietu. Papildus, ja nepieciešams, 

norāda: izpildes termiņu, lēmuma spēkā stāšanās laiku, finansējuma avotu, ja lēmuma 

izpilde saistīta ar pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu, atbildīgo par lēmuma izpildi 

un lēmuma izpildes kontroli, pārsūdzēšanas kārtību, ja tā nepieciešama. 

 2.4.4.norādījumu daļas – norāde par to, vai lēmuma projekts satur ierobežotas 

pieejamības informāciju, vai lēmuma projekts izskatāms sēdes slēgtajā daļā. 

2.5.Sagatavotājs lēmuma projektu sagatavo atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem 

un valsts valodas normām.  Lēmuma projekta tekstā nelieto saīsinājumus, izņemot tos, 

kas atbilst valsts valodas vispārpieņemtajiem pareizrakstības noteikumiem. Lēmuma 

projektu sagatavo uz veidlapas, kas apstiprināta ar Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora rīkojumu. 

2.6.Lēmuma projektā aiz paraksta zonas norāda lēmuma sagatavotāju, viņa tālruņa numuru, 

elektroniskā pasta adresi, nepieciešamo lēmuma atvasinājumu skaitu un adresātus, 

kuriem tie jāizsniedz vai jānosūta. Ja lēmums jānosūta pa pastu, tad lēmuma projekta 

sagatavotājs norāda adresi. Ja lēmums jānosūta pa elektronisko pastu, tad lēmuma 

projekta sagatavotājs norāda elektroniskā pasta adresi. Pasta adresi vai elektroniskā 

pasta adresi norāda tajos gadījumos, ja dokuments tiks sūtīts trešajām personām. 

2.7. Lēmumu projektu vizē dokumentu pārvaldības sistēmā DocLogix (turpmāk – DocLogix 

sistēma). Ja tehnisku iemeslu dēļ lēmumu projektu nav iespējams vizēt DocLogix 

sistēmā, lēmuma projektu vizē, izmantojot elektronisko pastu. Kārtību, kādā notiek 

lēmumu projektu vizēšana ar elektroniskā pasta palīdzību, nosaka ar domes 

priekšsēdētāja rīkojumu. 

2.8. Lēmuma projektu vizēšanas kārtība DocLogix sistēmā: 

 2.8.1. Sagatavotājs iereģistrē lēmuma projektu DocLogix sistēmā un, izmantojot darba 

plūsmu, virza to tālāk sistēmā vizēšanai. 

 2.8.2. Sagatavotāja nodaļas vadītājs vizē lēmuma projektu, papildus norādot, kuru 

speciālistu vīzas vēl nepieciešamas. Ja sagatavotājs ir nodaļas vadītājs vai pašvaldības 

iestādes vadītājs, tad lēmuma projektu vizē pašvaldības izpilddirektors. 

 2.8.3. Pēc tam lēmuma projektu pārbauda pašvaldības Kancelejas darbinieks. 

 2.8.4. Pēc tam lēmuma projektu vizē attiecīgās jomas domes priekšsēdētāja vietnieks, 

pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs un pašvaldības Finanšu un grāmatvedības 

nodaļas vadītājs. 

 2.8.5. Lēmuma projektu papildus vizē vēl citi speciālisti, ja 2.8.2.punktā minētais 

lēmuma projekta vizētājs ir to norādījis. 

 2.8.6. Sagatavotājs pārbauda un, ja nepieciešams, veic lēmuma projekta redakcijā 

vizētāju norādītos labojumus.  

 2.8.7. Lēmuma projektu DocLogix sistēmā apstiprina pašvaldības darbinieks (turpmāk 

– darbinieks), kurš saskaņā ar Talsu novada pašvaldības izpilddirektora rīkojumu veic 

pastāvīgo domes komiteju organizatorisko un tehnisko apkalpošanu. 

 2.8.8. Norādot pamatotus iemeslus, 2.8.4. un 2.8.5.punktā minētajiem speciālistiem ir 

tiesības nevizēt lēmuma projektu un nodot to atpakaļ sagatavotājam. 



 

 

 

 

 2.8.9. Lēmuma projekta vizētājs ir tiesīgs atturēties no vizēšanas iespējamā interešu 

konflikta dēļ, nepieciešamības gadījumā norādot un informējot citu vizētāju. 

2.8.10. Lēmuma projektu 2.8.4. un 2.8.5. punktā minētie vizētāji vizē ne ilgāk kā divu darba 

dienu laikā.  

2.9. Domes pastāvīgo komiteju lēmuma projektu izsūtīšanas kārtība: 

 2.9.1. Saņemot lēmumu projektus un tiem pievienotos dokumentus (iesniegumus, tāmes 

u.c.), darbinieks pārbauda, vai lēmuma projektiem ir visas nepieciešamās vīzas saskaņā 

ar noteikumu 2.8.punktu. Ja iesniegtajam lēmuma projektam nav visas vīzas, darbinieks 

par to informē sagatavotāju un attiecīgo nodaļas vai iestādes vadītāju.  

 2.9.2. Pastāvīgo komiteju sēžu darba kārtības projektu darbinieks sagatavo un saskaņo 

ar attiecīgās pastāvīgās komitejas priekšsēdētāju. Pastāvīgās komitejas darba kārtību 

sagatavo ne vēlāk kā divas darba dienas pirms kārtējās komitejas sēdes. Darba kārtībā 

iekļauj lēmuma projektus, kuriem ir 2.8.punktā nepieciešamās vīzas un kurus darbinieks 

saņēmis DocLogix sistēmā: 

2.9.2.1. Lēmuma projekti uz Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdi līdz katra 

mēneša pirmās piektdienas plkst.12.00. 

2.9.2.2. Lēmuma projekti uz Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdi līdz katra 

mēneša otrās otrdienas plkst.12.00. 

2.9.2.3. Lēmuma projekti uz Tautsaimniecības komitejas sēdi līdz katra mēneša otrās 

otrdienas plkst.12.00. 

2.9.2.4. Lēmuma projekti uz Finanšu komitejas sēdi līdz katra mēneša trešās 

otrdienas plkst.12.00. 

 2.9.3. Sagatavoto kārtējās komitejas sēdes darba kārtību, lēmumu projektus un tiem 

pievienotos dokumentus darbinieks ne vēlāk kā divas darba dienas pirms kārtējās 

komitejas sēdes nosūta atbilstoši noteikumiem, kas nosaka elektroniskā pasta 

izmantošanas kārtību pašvaldībā: 

2.9.3.1. Uz Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdi darba kārtības materiāli 

tiek izsūtīti līdz katra mēneša pirmās piektdienas plkst.15.00. 

2.9.3.2. Uz Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdi darba kārtības materiāli tiek 

izsūtīti līdz katra mēneša otrās otrdienas plkst.15.00. 

2.9.3.3. Uz Tautsaimniecības komitejas sēdi darba kārtības materiāli tiek izsūtīti līdz 

katra mēneša otrās otrdienas plkst.15.00. 

2.9.3.4. Uz Finanšu komitejas sēdi darba kārtības materiāli tiek izsūtīti līdz katra 

mēneša trešās otrdienas plkst.15.00. 

2.9.4. Par mēneša pirmo nedēļu tiek uzskatīta kārtējā mēneša pirmā pilnā nedēļa. 

2.9.5. Komitejas ārkārtas sēdes darba kārtību sagatavo ne vēlāk kā trīs stundas pirms 

komitejas ārkārtas sēdes. Sagatavoto komitejas ārkārtas sēdes darba kārtību, lēmumu 

projektus un tiem pievienotos dokumentus ne vēlāk kā trīs stundas pirms komitejas 

ārkārtas sēdes nosūta atbilstoši noteikumiem, kas nosaka elektroniskā pasta 

izmantošanas kārtību pašvaldībā. 

2.9.6. Pastāvīgās komitejas darba kārtību ievietošanai pašvaldības mājaslapā nosūta 

atbilstoši noteikumiem, kas nosaka kārtību, kādā ievieto informāciju pašvaldības 

mājaslapā. 

 

 

3. Lēmuma projekta sagatavošana, vizēšana 

iesniegšana izskatīšanai domes sēdē 

 

3.1. Komitejās izskatīto lēmuma projektu, pirms iesniegšanas izskatīšanai domes sēdē, vizē 

pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs.  



 

 

 

 

3.2. Pašvaldības sekretārs pārbauda, vai uz domes sēdi iesniegtajiem lēmuma projektiem ir 

visas nepieciešamās vīzas saskaņā ar noteikumu 2.8.punktu. Ja iesniegtajam lēmuma 

projektam nav visas vīzas, pašvaldības sekretārs par to informē sagatavotāju un 

attiecīgo nodaļas vai iestādes vadītāju. 

3.3. Darba kārtībā iekļauj lēmuma projektus, kuriem ir 2.8.punktā un 3.1. nepieciešamās 

vīzas un kurus darbinieks saņēmis DocLogix sistēmā līdz katra mēneša ceturtās 

pirmdienas plkst. 8.00. 

3.4. Domes sēdes darba kārtības projektu sagatavo pašvaldības sekretārs un saskaņo ar 

domes priekšsēdētāju. 

3.5. Pašvaldības sekretārs kārtējās domes sēdes darba kārtību, lēmumu projektus un tiem 

pievienotos dokumentus nosūta ne vēlāk kā trīs darba dienas pirms kārtējās domes 

sēdes (līdz katra mēneša ceturtās pirmdienas plkst.10.00) atbilstoši noteikumiem, kas 

nosaka elektroniskā pasta izmantošanas kārtību pašvaldībā.  

3.6. Domes ārkārtas sēdes darba kārtību, lēmumu projektus un tiem pievienotos 

dokumentus nosūta ne vēlāk kā trīs stundas pirms domes ārkārtas sēdes atbilstoši 

noteikumiem, kas nosaka elektroniskā pasta izmantošanas kārtību pašvaldībā. 

3.7. Lēmuma projektu, kas nav skatīts nevienā pastāvīgajā komitejā, bet kas izskatāms 

kārtējā domes sēdē, iesniedz elektroniski, nosūtot to uz e-pasta adresi pasts@talsi.lv. 

3.8. Pašvaldības Kancelejas Apmeklētāju pieņemšanas centra darbinieks saņemto lēmuma 

projektu nekavējoties reģistrē pašvaldības dokumentu pārvaldības sistēmā un nodod to 

domes priekšsēdētājam. 

3.9. Domes priekšsēdētājs rezolūcijā norāda iesniegtā lēmuma projekta virzību uz konkrēto 

domes sēdi.  

3.10. Sagatavotājs atbild par visu nepieciešamo vīzu saņemšanu uz iesniegtā lēmuma 

projekta, atbilstoši noteikumu 2.8. un 3.1.punktam. 

3.11. Pašvaldības sekretārs uz domes sēdi iesniegto papildu lēmuma projektu nosūta 

atbilstoši noteikumiem, kas nosaka elektroniskā pasta izmantošanas kārtību pašvaldībā. 

3.12. Pašvaldības sekretārs kārtējās domes sēdes darba kārtību ne vēlāk kā trīs darba dienas 

pirms domes sēdes nosūta ievietošanai pašvaldības mājaslapā atbilstoši noteikumiem, 

kas nosaka kārtību, kādā ievieto informāciju pašvaldības mājaslapā. Domes ārkārtas 

sēdes darba kārtību ne vēlāk kā trīs stundas pirms ārkārtas sēdes nosūta ievietošanai 

pašvaldības mājaslapā atbilstoši noteikumiem, kas nosaka kārtību, kādā ievieto 

informāciju pašvaldības mājaslapā. 

 

 

4. Domes pastāvīgo komiteju sēžu protokolu,  

domes sēžu protokolu un lēmumu sagatavošana un publicēšana pašvaldības 

mājaslapā 

 

4.1. Komiteju sēdes protokolu (turpmāk – komitejas protokols) sagatavo četru darba dienu 

laikā pēc komitejas sēdes. Ja vienā dienā notiek vairākas komiteju sēdes, tad komiteju 

protokolus sagatavo atbilstoši komiteju norises secībai. Lai nodrošinātu kvalitatīvu 

komitejas sēdes protokola sagatavošanu, komitejas sēdes laikā veic audioierakstu. 

Komitejas sēdes audioierakstu publicē pašvaldības mājaslapā www.talsi.lv ne vēlāk kā 

vienas darba dienas laikā pēc komitejas sēdes. Komitejas sēdes protokols nav 

stenogramma. Ziņojot par lēmuma projektu, ziņotājs var demonstrēt prezentāciju. 

Šādai prezentācijai nav juridiska spēka, tai ir informatīvs raksturs. Šādu prezentāciju 

neizsniedz trešajām personām un nepublicē pašvaldības mājaslapā. Pēc deputātu 

pieprasījuma prezentāciju nosūta uz deputātu elektroniskā pasta adresēm. 

4.2. Komitejas protokolā jānorāda un jāraksta: 

    4.2.1.sēdes nosaukums; 



 

 

 

 

       4.2.2.sēdes norises laiks; 

       4.2.3.sēdes vadītājs un protokolists; 

       4.2.4.sēdē klātesošo deputātu, pašvaldības darbinieku vārdi, uzvārdi, amati; 

  4.2.5. uz sēdi uzaicināto personu vārdi, uzvārdi, amati; 

       4.2.6.sēdes darba kārtība; 

       4.2.7.īss teksta satura atklāsts par katru darba kārtības jautājumu; 

       4.2.8.ziņojums par konkrēto darba kārtības jautājumu; 

       4.2.9.kādi priekšlikumi tiek iesniegti par konkrēto darba kārtības jautājumu; 

       4.2.10.balsojums par iesniegtajiem priekšlikumiem; 

           4.2.11.pēc klātesošā pieprasījuma – klātesošā viedoklis par konkrēto darba kārtības 

jautājumu. Par viedokļa ierakstīšanu protokolā klātesošais brīdina pirms viedokļa 

izteikšanas; 

       4.2.12.balsojums un lēmums par konkrēto darba kārtības jautājumu; 

       4.2.13.klātesošo komitejas locekļu paraksti. 

Protokolam pievieno attiecīgās komitejas sēdē izskatītos lēmumu projektus, ievērojot 

Fizisko personu datu aizsardzības likumu un Komerclikumu. 

4.3.Sagatavoto komitejas protokola projektu ceturtās darbadienas vakarā pēc komitejas 

sēdes, izmantojot elektronisko pastu, nosūta saskaņošanai attiecīgās komitejas 

deputātiem. Komitejas sēdes protokols uzskatāms par saskaņotu, ja nav saņemti 

iebildumi vai labojumi līdz nākamās darbadienas plkst.12.00. Iebildumi vai labojumi 

elektroniski jāiesniedz komitejas priekšsēdētājam un protokolistam 

4.4.Iesūtītos labojumus protokolists saskaņo ar komitejas priekšsēdētāju. Pēc labojumu 

izdarīšanas komitejas protokolā protokolists atkārtoti komitejas protokolu nosūta visiem 

komitejas deputātiem ar paskaidrojumu par to, kādi labojumi veikti komitejas protokolā 

un kurš deputāts ir ierosinājis veikt labojumus komitejas protokolā. Ja komitejas 

priekšsēdētājs nepiekrīt ierosinātajam labojumam, komitejas protokolā izmaiņas netiek 

veiktas. Komitejas protokolā nevar pieprasīt izdarīt ierakstu, kas nav identificējams 

komitejas sēdes audioierakstā. 

4.5.Pēc saskaņošanas komitejas sēžu protokolu izdrukā vienā eksemplārā. Komitejas sēdes 

protokolu paraksta visi komitejas locekļi, kuri piedalījās attiecīgās komitejas sēdē. 

Deputātam ir tiesības neparakstīt komitejas protokolu, par to izdarot atzīmi (norādot 

iemeslu, kāpēc neparaksta) komitejas protokola parakstu lapā. Deputāts var pievienot 

komitejas protokolam parakstītu viedokli ar pamatojumu, kāpēc neparaksta protokolu. 

Komitejas protokolam ir juridisks spēks arī tad, ja kāds deputāts neparaksta komitejas 

sēdes protokolu. 

4.6.Parakstīto komitejas sēdes protokolu ievieto lietā saskaņā ar pašvaldības centrālās 

administrācijas lietu nomenklatūru. 

4.7.Izrakstu no attiecīgās komitejas protokola protokolists sagatavo tikai pēc tam, kad 

protokols ieguvis juridisku spēku. 

4.8.Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdes, Sociālo un veselības jautājumus komitejas 

sēdes un Tautsaimniecības komiteju sēdes protokolu projektus (pirms tie ir ieguvuši 

juridisku spēku) publicē pašvaldības mājaslapā www.talsi.lv līdz katra mēneša trešās 

piektdienas plkst. 17.00. Finanšu komitejas sēdes protokola projektu publicē līdz katra 

mēneša ceturtās  piektdienas plkst. 17.00.  

4.9.Komitejas sēdes protokola projektu publicē mājaslapā kopā ar attiecīgajā komitejā 

izskatītajiem lēmuma projektiem, ievērojot Fizisko personu datu aizsardzības likumu 

un Komerclikumu. Publicējot mājaslapā komitejas sēdes protokola projektu, tiek 

nodrošināta drukāšanas iespējas aizsardzība. 

4.10. Komitejas protokola projektu publicēšanai mājaslapā www.talsi.lv protokolists nosūta 

uz elektroniskā pasta adresi info@talsi.lv. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 



 

 

 

 

saņemto komitejas protokola projektu publicē mājaslapā ne vēlāk kā trīs stundu laikā 

no saņemšanas brīža. 

4.11. Pēc komitejas protokola parakstīšanas protokolists tos nosūta uz elektroniskā pasta 

adresi info@talsi.lv publicēšanai mājaslapā. Sabiedrisko attiecību nodaļa saņemto 

komitejas protokola oriģinālu kopā ar attiecīgajā komitejā izskatītajiem lēmuma 

projektiem publicē mājaslapā ne vēlāk kā trīs stundu laikā no saņemšanas brīža. 

4.12.Pēc komitejas protokola oriģināla publicēšanas mājaslapā no mājaslapas izņem 

iepriekš publicēto komitejas protokola projektu. 

4.13.Domes sēdes protokolā norāda informāciju, kas noteikta likuma “Par pašvaldībām” 

37.pantā. Pēc deputāta pieprasījuma domes sēdes protokolā ieraksta deputāta viedokli 

par konkrēto darba kārtības jautājumu. Par viedokļa ierakstīšanu protokolā deputāts 

brīdina pirms viedokļa izteikšanas. 

4.14.Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un  pārraidīta publiskā interneta 

vidē. Domes sēdes audioierakstu un videoierakstu publicē pašvaldības mājaslapā 

www.talsi.lv ne vēlāk kā vienas darba dienas laikā pēc domes sēdes.  

4.15.Domes sēdes protokols nav stenogramma. 

4.16. Ziņojot par lēmuma projektu, ziņotājs var demonstrēt prezentāciju. Šādai prezentācijai 

nav juridiska spēka, tai ir informatīvs raksturs. Šādu prezentāciju neizsniedz trešajām 

personām un nepublicē pašvaldības mājaslapā. Pēc deputātu pieprasījuma prezentāciju 

nosūta uz deputātu elektroniskā pasta adresēm. 

4.17.Parakstīto domes sēdes protokolu un domes sēdē pieņemtos lēmumus ievieto lietā 

saskaņā ar pašvaldības centrālās administrācijas lietu nomenklatūru. 

4.18.Parakstīto domes sēdes protokolu un pieņemtos lēmumus publicē pašvaldības 

mājaslapā atbilstoši noteikumiem, kas nosaka kārtību, kādā ievieto informāciju 

pašvaldības mājaslapā. 

 

 

5. Domes izveidoto komisiju protokolu sagatavošana 

 

5.1. Lai nodrošinātu kvalitatīvu komisijas sēdes protokola sagatavošanu, komisijas sēdes 

laikā var veikt audioierakstu. Komisijas sēdes audioierakstu nepublicē un neizsniedz 

trešajām personām. Komisijas sēdes protokols nav stenogramma. 

5.2. Komisiju protokolus sagatavo uz domes veidlapas un tajos jānorāda un jāraksta: 

    5.2.1.sēdes nosaukums; 

       5.2.2.sēdes norises laiks; 

       5.2.3.sēdes vadītājs un protokolists; 

        5.2.4.sēdē klātesošo komisijas locekļu, pašvaldības darbinieku vārdi, uzvārdi, amati, 

pieaicināto personu vārdus, uzvārdus, amatus; 

       5.2.5.sēdes darba kārtība; 

       5.2.6.īss satura atklāsts par katru darba kārtības jautājumu; 

       5.2.7.ziņojums par konkrēto darba kārtības jautājumu; 

       5.2.8.kādi priekšlikumi tiek iesniegti par konkrēto darba kārtības jautājumu; 

       5.2.9.balsojums par iesniegtajiem priekšlikumiem; 

           5.2.10.pēc klātesošā pieprasījuma-klātesošā viedoklis par konkrēto darba kārtības 

jautājumu. Par viedokļa ierakstīšanu protokolā klātesošais brīdina pirms viedokļa 

izteikšanas; 

       5.2.11.balsojums un lēmums par konkrēto darba kārtības jautājumu. 

5.3.Komisijas sēdes protokolu paraksta komisijas priekšsēdētājs un protokolists. 

5.4.Ja komisijas lēmums ir administratīvais akts, to paraksta komisijas priekšsēdētājs. 

5.5.Komisijas sēdes protokolu sagatavo komisijas nolikumā noteiktajā termiņā. 



 

 

 

 

5.6. Parakstīto komisijas sēdes protokolu un tam pievienotos dokumentus ievieto lietā 

saskaņā ar pašvaldības centrālās administrācijas lietu nomenklatūru. 

5.7. Komisijas sēdes protokolu nepublicē pašvaldības mājaslapā. 

  



 

 

 

 

5.8. Administratīvās komisijas sēžu protokoli tiek fiksēti atbilstoši Administratīvās 

atbildības likuma 138.pantā noteiktajai kārtībai un tiek uzglabāti audioformātā Latvijas 

Republikas Iekšlietu ministrijas Informācijas centra Administratīvo pārkāpumu atbalsta 

sistēmā. Skaņu ieraksta vai citu tehnisko līdzekļu izmantošanas rezultātā iegūto materiālu 

pievieno administratīvā pārkāpuma lietai un uzglabā kopā ar to. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                           S.Pētersone 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

  



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 19.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                                                  Nr.344 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2016.gada 29.decembra 

lēmumā Nr.644 “Par dalību meža īpašnieku biedrībā  

“Meža konsultants”” 

 

 

Izvērtējot Talsu novada pašvaldības pārstāvniecību meža īpašnieku biedrībā “Meža 

konsultants”, saskaņā ar Biedrību un nodibinājumu likuma 29.panta 5.punktu un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, saskaņā ar Talsu novada domes Finanšu komitejas 

2020.gada 23.jūlija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada domes 2016.gada 29.decembra lēmumu Nr.644 “Par dalību meža 

īpašnieku biedrībā “Meža konsultants”” un izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku Arvi Lagzdiņu pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību meža īpašnieku biedrībā “Meža konsultants””. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2017.gada 27.jūlija Talsu novada domes lēmumu Nr.318 “Par 

grozījumiem Talsu novada domes 2016.gada 29.decembra lēmumā Nr.644 “Par dalību meža 

īpašnieku biedrībā “Meža konsultants””. 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Arvim Lagzdiņam; 

2. Meža īpašnieku biedrībai “Meža konsultants”. 

 

 

  



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 20.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                        Nr.345 

 

Par patapinājuma līguma slēgšanu ar Nodrošinājuma valsts aģentūru par stāvlaukuma 

izmantošanu Talsos, Akmeņu ielā 5 

 

Talsu novada pašvaldība, sadarbībā ar Nodrošinājuma valsts aģentūru, pieņem 

bezatlīdzības lietošanā zemes gabala daļu Akmeņu ielā 5, Talsos, Talsu novadā, ar kopējo 

platību 1650 m2, kas ir 36,06% no zemes kopējās platības 4576 m2 (zemes gabala kadastra 

apzīmējums 88010130154), (turpmāk - Stāvlaukums), stāvlaukuma izmantošanai Talsu novada 

pašvaldības pirmskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” (turpmāk – PII “Sprīdītis”) darba 

nodrošināšanai un PII “Sprīdītis” audzēkņu drošai nogādāšanai un nokļūšanai izglītības iestādē. 

Nodrošinājuma valsts aģentūru ir piekritusi slēgt bezatlīdzības patapinājuma līgumu uz 5 

(pieciem) gadiem pēc Talsu novada domes lēmuma pieņemšanas. 

Patapinājuma līguma 3.3. punkts paredz, ka Patapinājuma ņēmējs atmaksā Patapinātājam 

tā samaksāto nekustamā īpašuma nodokli par Stāvlaukumu, to aprēķinot proporcionāli 

nodotajai Stāvlaukuma platībai, kā arī līguma 5.3. punkts paredz visā Līguma darbības laikā 

lietot Stāvlaukumu, uzturēt to kārtībā atbilstoši Latvijas Republikas institūciju prasībām un 

ekspluatācijas noteikumiem, nepieļaujot Stāvlaukuma tehniskā un vispārējā stāvokļa 

pasliktināšanos. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un uz Talsu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums”, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Finanšu komitejas 23.07.2020. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt patapinājuma līgumu ar Nodrošinājuma valsts aģentūru par stāvlaukuma 

izmantošanu Talsu novada pašvaldības pirmskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” darba 

nodrošināšanai Akmeņu ielā 5, Talsos atbilstoši pielikumā pievienotajam Patapinājuma 

līguma projektam. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                      S.Pētersone 

 
Horste 63232119 

jana.horste@talsi.lv 



 

 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Nodrošinājuma valsts aģentūrai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Talsu pilsētas pārvaldei; 

4) TNP PII “Sprīdītis”; 

5) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

  



 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 30.07.2020. lēmumam Nr. 345 

“Par patapinājuma līguma slēgšanu ar  

Nodrošinājuma valsts aģentūru par  

stāvlaukuma izmantošanu Talsos, Akmeņu ielā 5” 

 

 

PATAPINĀJUMA LĪGUMS (projekts) 

Patapinātāja līguma eksemplāra reģ. Nr.___________ 

Patapinājuma ņēmēja līguma eksemplāra reģ. Nr. 9-26/___/20 

 

Rīgā,                                                        

Līguma datums ir pēdējā pievienotā droša 

elektroniskā paraksta laika zīmoga datums 

 

Nodrošinājuma valsts aģentūra, reģistrācijas numurs 90009112024 (turpmāk - 

Patapinātājs), tās direktora Ērika Ivanova personā, kurš rīkojas saskaņā ar Ministru kabineta 

2012.gada 11.decembra noteikumiem Nr.839 “Nodrošinājuma valsts aģentūras nolikums”, no 

vienas puses, un 

Talsu novada pašvaldība, reģ. Nr.90009113532, juridiskā adrese: Kareivju iela 7, Talsi, 

LV-3201, tās izpilddirektores Ievas Krēķes personā, kura darbojas, pamatojoties uz likumu “Par 

pašvaldībām” un Talsu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.2 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums”, (turpmāk - Patapinājuma ņēmējs), no otras puses,  

turpmāk kopā saukti - Puses, katrs atsevišķi - Puse, izsakot savu brīvi radušos gribu, bez 

maldības un viltus, pamatojoties uz Talsu novada domes 2020.gada 30.jūlija lēmumu Nr.345 

un Patapinātāja 2020.gada ___._____________ lēmumu Nr._______, noslēdz Pusēm, to tiesību 

un saistību pārņēmējiem saistošu šādu patapinājuma līgumu (turpmāk - Līgums): 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Patapinātājs nodod, un Patapinājuma ņēmējs pieņem bezatlīdzības lietošanā zemes gabala 

daļu Akmeņu ielā 5, Talsos, Talsu novadā, ar kopējo platību 1650 m2, kas ir 36,06% no 

zemes kopējās platības 4576 m2 (zemes gabala kadastra apzīmējums 88010130154), 

(turpmāk - Stāvlaukums). Zemes robežu plāna kopija ir Līguma neatņemama sastāvdaļa 

(Līguma 1.pielikums).  

1.2. Puses vienojas, ka Stāvlaukumu izmantos Talsu novada pašvaldības pirmskolas izglītības 

iestādes “Sprīdītis” funkciju nodrošināšanai. 

1.3. Stāvlaukums Patapinājuma ņēmējam tiek nodots ar Nodošanas un pieņemšanas aktu 

(turpmāk - Akts) (Līguma 2.pielikums), kas ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. Puses 

apliecina, ka Akta parakstīšanas brīdī, Stāvlaukums Patapinājuma ņēmējam ir ierādīts un 

zināms. Puses paraksta Aktu 5 (piecu) darba dienu laikā pēc Līguma parakstīšanas. 

 

2.Līguma termiņš 

2.1. Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas brīdī un ir spēkā 5 (piecus) gadus, tas ir, līdz 

2025.gada __.__________. 

2.2. Pusēm rakstveidā vienojoties, Līguma darbības termiņš var tikt pagarināts.  

 

3. Maksājumi un norēķinu kārtība 

3.1. Šī patapinājuma mērķis nav labuma gūšana Patapinātājam, un maksa par Stāvlaukuma 

lietošanu netiek noteikta.  

3.2. Puses vienojas, ka Patapinājuma ņēmējs apņemas Stāvlaukuma uzturēšanu kārtībā, t.sk. 

arī ziemas periodā. 



 

 

 

 

3.3. Patapinājuma ņēmējs atmaksā Patapinātājam tā samaksāto nekustamā īpašuma nodokli 

par Stāvlaukumu, to aprēķinot proporcionāli aizņemtai Stāvlaukuma platībai,  rēķinu par  

maksājumu Patapinātājs izraksta un nosūta uz Patapinājuma ņēmēja elektroniskā pasta 

adresi: pasts@talsi.lv,  ieskaitot naudu Līgumā norādītajā Patapinātāja norēķinu kontā 15 

(piecpadsmit) dienu laikā no rēķina saņemšanas dienas. 

3.4. Maksājumi tiks uzskatīti par samaksātiem dienā, kad tie saņemti Līgumā norādītajā  

Patapinātāja norēķinu kontā.  

 

 

 

4. Patapinātāja tiesības un pienākumi 

4.1. Netraucēt Patapinājuma ņēmējam lietot Stāvlaukumu, ja tas tiek lietots atbilstoši Latvijas 

Republikas institūciju prasībām, ekspluatācijas noteikumiem un Līguma noteikumiem. 

4.2. Godprātīgi pildīt Līguma saistības. 

4.3. Atjaunot Stāvlaukuma sākotnējo stāvokli un novērst bojājumus, kas radušies 

Stāvlaukumam sakarā ar inženiertehnisko tīklu avārijām un kas nav radušies 

Patapinājuma ņēmēja vainas dēļ. 

4.4. Mainīt Līguma nosacījumus, rakstiski brīdinot Patapinājuma ņēmēju 1 (vienu) mēnesi 

iepriekš. 

 

5. Patapinājuma ņēmēja tiesības un pienākumi 

5.1. Patapinājuma ņēmējam ir tiesības netraucēti lietot Stāvlaukumu. 

5.2. Patapinājuma ņēmējs nav tiesīgs:  

5.2.1. apgrūtināt Stāvlaukumu ar lietu tiesībām, vai kā citādi izmantot darījumos ar trešajām 

personām; 

5.2.2. jebkādā veidā nodot lietošanā Stāvlaukumu trešajām personām; 

5.2.3. pārbūvēt Stāvlaukumu bez Patapinātāja rakstiskas atļaujas; 

5.2.4. patvaļīgi atstāt Stāvlaukumu, nebrīdinot par to Patapinātāju. 

5.3. Visā Līguma darbības laikā lietot Stāvlaukumu, uzturēt to kārtībā atbilstoši Latvijas 

Republikas institūciju prasībām un ekspluatācijas noteikumiem, nepieļaujot Stāvlaukuma 

tehniskā un vispārējā stāvokļa pasliktināšanos. 

5.4. Godprātīgi pildīt Līguma saistības. 

5.5. Nodrošināt, ka nodarbinātie ievēro vispārējos namīpašuma ekspluatācijas noteikumus un 

sanitārās normas. 

5.6. Segt Patapinātājam visus zaudējumus, kas radušies Stāvlaukumam Patapinājuma ņēmēja 

vainas vai neuzmanības dēļ. 

5.7. Vienoties ar Patapinājumu par Valsts policijas Kurzemes reģiona pārvaldes Talsu 

iecirkņa darbiniekiem un apmeklētājiem nepieciešamajām stāvvietām, nomarķēt tās ar 

horizontālo krāsojumu un ceļa zīmēm. 

 
6. Nepārvarama vara 

6.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda 

neizpilde radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru 

darbība sākusies pēc Līguma noslēgšanas un ko nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst, 

no kuriem nav iespējams izvairīties, kas nav radušies Pušu vai to nodarbināto kļūdas vai 

rīcības dēļ un kas padara saistību izpildi ne tikai apgrūtinošu, bet arī neiespējamu. 

 

7. Līguma izbeigšana un Stāvlaukuma atbrīvošana 

7.1. Patapinātājam ir tiesības, rakstiski informējot Patapinājuma ņēmēju 3 (trīs) mēnešus 

iepriekš, vienpusēji atkāpties no Līguma, neatlīdzinot Patapinājuma ņēmēja zaudējumus, 



 

 

 

 

kas saistīti ar Līguma pirmstermiņa izbeigšanu, ja iestājies kāds no turpmāk norādītajiem 

gadījumiem: 

7.1.1. Stāvlaukums bez Patapinātāja rakstiskas atļaujas tiek izmantota mērķim, kas nav 

minēts Līguma 1.2.punktā; 

7.1.2. Stāvlaukums tiek iznomāts vai kā citādi nodots lietošanā trešajām personām; 

7.1.3. Stāvlaukums nepieciešams Iekšlietu ministrijai vai Patapinātājam savu funkciju 

nodrošināšanai; 

7.1.4. Stāvlaukums tiek pārbūvēts, rakstiski nesaskaņojot ar Patapinātāju; 

7.1.5. Stāvlaukums tiek bojāts Patapinātāja ņēmēja darbības rezultātā. 

7.2. Patapinājuma ņēmējam ir tiesības, rakstiski informējot Patapinātāju 3 (trīs) mēnešus 

iepriekš, vienpusēji atkāpties no Līguma, neatlīdzinot Patapinātājam zaudējumus, kas 

saistīti ar Līguma pirmstermiņa izbeigšanu. 

7.3. Pēc Līguma izbeigšanas 10 (desmit) darba dienu laikā Patapinājuma ņēmējs nodod 

Patapinātājam Stāvlaukumu ne sliktākā stāvoklī, kādā tā bija Stāvlaukuma pieņemšanas 

lietošanā brīdī, ievērojot dabīgo nolietojumu. Par Stāvlaukuma nodošanu tiek sagatavots 

Akts, kuru paraksta Pušu atbildīgie pārstāvji. 

 

8. Pārstāvības noteikumi 

8.1. Puses apliecina, ka personām, kuras paraksta Līgumu, ir visas likumiskās tiesības, 

juridiskais pamats vai attiecīgs pilnvarojums. 

8.2. Patapinātāja atbildīgais pārstāvis Līguma darbības laikā ir Īpašumu, bruņojuma un 

materiālo rezervju departamenta Kurzemes reģionālās nodaļas namu pārzinis Jānis 

Vorslovs, tālrunis 25636382, elektroniskā pasta adrese: 

janis.vorslovs@agentura.iem.gov.lv; 

8.3. Patapinājuma ņēmēja atbildīgais pārstāvis Līguma darbības laikā ir Ģirts Kalnbirze, 

tālrunis 20222650, elektroniskā pasta adrese: girts.kalnbirze@talsi.lv. 

8.4. Līguma 8.2. un 8.3.punktā norādītiem atbildīgajiem pārstāvjiem nav tiesību veikt 

labojumus vai izdarīt grozījumus Līgumā vai tā pielikumos. 

8.5. Atbildīgie pārstāvji, veicot savstarpējo saziņu, izmanto Līguma 8.2. un 8.3.punktā 

minētos rekvizītus (tālruņa numurs un elektroniskā pasta adrese). 

8.6. Atbildīgie pārstāvji ir tiesīgi:  

8.6.1. parakstīt Stāvlaukuma nodošanas un pieņemšanas aktu;  

8.6.2. sastādīt un parakstīt defektu aktus; 

8.6.3. kontrolēt Stāvlaukuma tehnisko stāvokli; 

8.6.4. nekavējoties informēt par tehniskām problēmām; 

8.6.5. risināt ar Stāvlaukuma lietošanu un uzturēšanu saistītus jautājumus. 

 

9. Fizisko personu datu aizsardzība 

9.1. Līdzējiem ir tiesības apstrādāt no otras puses iegūtos fizisko personu datus, kā arī Līguma 

izpildes laikā iegūtos fizisko personu datus, tikai ar mērķi nodrošināt Līgumā noteikto 

saistību izpildi, ievērojot normatīvajos aktos noteiktās prasības šādu datu apstrādei un 

aizsardzībai, tajā skaitā no 2018.gada 25.maija ievērojot Eiropas Parlamenta un Padomes 

2016.gada 27.aprīļa Regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK 

(Vispārīgā datu aizsardzības regula) prasības.  

9.2. Līdzējs, kura nodod otram Līdzējam fizisko personu datus apstrādei, atbild par attiecīgo 

datu subjektu personas datu apstrādes tiesiskā pamata nodrošināšanu.  

9.3. Līdzēji apņemas bez iepriekšējas rakstveida saskaņošanas nenodot tālāk trešajām 

personām no otra Līdzēja iegūtos fizisko personu datus, izņemot gadījumus, kad Līgumā 

ir noteikts citādāk vai normatīvie akti paredz šādu datu nodošanu.  



 

 

 

 

9.4. Ja saskaņā ar normatīvajiem aktiem Līdzējiem var rasties pienākums nodot tālāk trešajām 

personām no otra Līdzēja iegūtos fizisko personu datus, tad pirms šādu datu nodošanas 

Līdzējs, izvērtējot apstrādes mērķa pamatojumu, rakstiski saskaņo šādas informācijas 

nodošanu ar otru Līdzēju, ja vien normatīvie akti to neaizliedz.  

9.5. Līdzēji apņemas pēc otra Līdzēja pieprasījuma un/vai līgumattiecību izbeigšanas 

iznīcināt no otras puses iegūtos fizisko personu datus, ja izbeidzas nepieciešamība tos 

apstrādāt šī Līguma izpildes nodrošināšanai. 

 

 

 

10. Citi noteikumi 

10.1. Līgums pilnībā apliecina Pušu vienošanos. Nekādi mutiski papildinājumi netiks uzskatīti 

par Līguma noteikumiem. 

10.2. Jebkuras izmaiņas Līguma noteikumos stājas spēkā, kad tās tiek noformētas rakstiski un 

tās paraksta abas Puses. 

10.3. Ja kādi Līguma punkti kļūst pretrunā Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīviem 

aktiem, tas neietekmē Līguma darbību kopumā. Spēkā neesošie punkti ir jāaizstāj ar 

citiem Līguma mērķim un saturam atbilstošiem punktiem. 

10.4. Savstarpējās pušu attiecības, kas netiek paredzētas Līgumā, ir regulējamas saskaņā ar 

Latvijas Republikā spēkā esošiem normatīviem aktiem. 

10.5. Mainot savu nosaukumu, adresi vai citus rekvizītus vai atbildīgo pārstāvi, Puse 7 (septiņu) 

darba dienu laikā rakstiski paziņo otrai Pusei par izmaiņām. 

10.6. Visi strīdi, kas var rasties no Līguma vai tā sakarā, vispirms tiek risināti Pušu savstarpējās 

sarunās. Ja Puses nevar panākt vienošanos sarunu ceļā, strīdu izskata Latvijas Republikas 

tiesā pēc piekritības. 

 

11. Pušu juridiskās adreses, rekvizīti un paraksti 

Patapinātājs: 

Nodrošinājuma valsts aģentūra 

Reģistrācijas numurs: 90009112024 

Čiekurkalna 1.līnija 1 k-2, Rīga, LV–1026 

Norēķini: Valsts kase 

Kods: TRELLV22 

Konts: LV28TREL2140651016000 

 

Patapinātāja vārdā: 

________________________Ē.Ivanovs 

Direktors 
  

  Patapinājuma ņēmējs: 

Talsu novada pašvaldība 

Adrese: Kareivju iela 7, Talsi, LV-3201 

Reģistrācijas Nr. 90009113532 

Banka: AS “SEB banka” 

Konta Nr. LV49UNLA0028700130033 

Kods: UNLALV2X 

 

Patapinājuma ņēmēja vārdā: 

________________________I. Krēķe 

Izpilddirektore 
 

 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                      S.Pētersone



 

 

 

 

1.pielikums 

       Patapinājuma līgumam 

  

   

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                      S.Pētersone 



 

 

 

 

2.pielikums 

       Patapinājuma līgumam 

         

 

Stāvlaukuma 

nodošanas un pieņemšanas akts 

Talsos        

 

Pamatojoties uz Līguma 1.1.punktu, Nodrošinājuma valsts aģentūras Īpašumu, 

bruņojuma un materiālo rezervju departamenta Kurzemes reģionālās nodaļas namu pārzinis 

Jānis Vorslovs nodod, un Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs Ģirts Kalnbirze pieņem bezatlīdzības 

lietošanā zemes gabala daļu Akmeņu ielā 5, Talsos, Talsu novadā, ar kopējo platību 1650 m2, 

kas ir 36,06% no zemes kopējās platības 4576 m2 (zemes gabala kadastra apzīmējums 

88010130154). 

Parakstot aktu Puses apliecina, ka tām nav pretenziju par tā tehnisko stāvokli. 

Nodošanas un pieņemšanas akts sagatavots 2 (divos) eksemplāros, un ir Līguma 

neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Nodeva: 

___________________________ 

                  J.Vorslovs 

2020.gada ___.___________ 

Pieņēma: 

___________________________ 

                                  Ģ.Kalnbirze     

2020.gada ___.___________  

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Domes priekšsēdētāja                                      S.Pētersone 

  



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 21.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                                                                      Nr.346 

 

Par Jolantas Feldmanes atbrīvošanu 

no Talsu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājas amata     

 

 

 Saskaņā ar Darba likuma 114.pantu, 24.07.2020. noslēgta vienošanās Nr. 59/2020, ka  

2020. gada 31. jūlijā (pēdējā darba diena) tiek izbeigtas darba tiesiskās attiecības ar Talsu 

novada Bāriņtiesas priekšsēdētāju Jolantu Feldmani.  

Pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 12.panta 1. daļas 1. punktu un  likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. 2020.gada 31. jūlijā atbrīvot Jolantu Feldmani (personas kods XXXXXX-XXXXX) 

no Talsu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājas amata.  

2. Iecelt par Talsu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja pienākumu izpildītāju no 2020. 

gada 1. augusta, uz vakances pastāvēšanas laiku, Talsu novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieci Lieni Liepu (personas kods XXXXXX-XXXXX). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                S.Pētersone 

 
 

Zolneroviča 28639664 

eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Jolantai Feldmanei; 

2. Lienei Liepai; 

3. Juridiskās nodaļas Personāla daļai; 

4. Talsu novada Bāriņtiesai. 

 

  



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 22.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.          Nr.347 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes  

2018. gada 28. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 23  

"Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai"  

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts partijas “MĒS – TALSIEM UN NOVADAM” 

deputātu Laura Pīlēģa un Ilvas Norenbergas pieprasījums (turpmāk - Pieprasījums) (reģistrēts 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk - Pašvaldība) 2020.gada 13.jūlijā ar Nr.12-3e/4580) par 

finansiālā atbalsta piešķiršanu mācību līdzekļu iegādei, lūdzot 2020.gada budžeta grozījumos 

paredzēt finansējumu vienreizēja pabalsta piešķiršanai mācību līdzekļu iegādei 50,00 euro 

apmērā skolēnu vecākiem, kuru bērni uzsāk mācības 1.klasē kādā no Talsu novada skolām. 

2018.gada 28. jūnijā Talsu novada domē apstiprināti saistošie noteikumi Nr.23 "Pabalsti 

bērnu izglītības procesa nodrošināšanai", kuros noteikti sociālā pabalsta veidi obligātās 

izglītības iegūšanai. Viens no pabalsta veidiem saistošo noteikumu otrajā daļā minēts - 

vienreizējais pabalsts individuālo mācību piederumu iegādei, kas sniedz daļēju atbalstu 

ģimenei, lai bērni no mazaizsargātām ģimenēm, kurām noteikts trūcīgas un maznodrošinātas 

ģimenes (personas) statuss, varētu iegādāties mācību līdzekļus obligātā izglītības procesa 

nodrošināšanai. Izglītības likuma 4. pants paredz, ka obligātā izglītība  ir “no piecu gadu 

vecuma bērnu sagatavošana pamatizglītības ieguvei un pamatizglītības iegūšana vai 

pamatizglītības iegūšanas turpināšana līdz 18 gadu vecuma sasniegšanai”. Vienreizējo 

pabalstu mācību līdzekļu iegādei var saņemt bērni, kuri apgūst apmācības pirmsskolas izglītības 

iestādē no piecu gadu vecuma un bērni, kuri apmeklē vispārējās izglītības iestādi no 1. līdz 

9.klasei. 

Pieprasījumā noteiktais pabalsta apmērs ir 50,00 euro vienam bērnam, uzsākot mācības 

1.klasē, kas būtiski atšķiras no pabalsta apmēra, kas ir noteikts 2018.gada 28. jūnija Talsu 

novada domes  saistošajos noteikumos Nr.23 "Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai"  

trūcīgo un maznodrošināto ģimeņu bērniem. 

Normatīvo aktu prasības paredz, ka primāri ir jānodrošina sociālā palīdzība sociāli 

mazaizsargātām iedzīvotāju grupām, kas ir trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes (personas). 

Ņemot vērā iesniegto Pieprasījumu, ir nepieciešams veikt grozījumus saistošajos noteikumos 

Nr.23 "Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai", paredzot palielināt pabalsta apmēru 

līdz 50,00 euro katram bērnam no trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes, izglītības procesa 

nodrošināšanai.  

Kā arī, palielinot sociālā pabalsta saņēmēja loku, ir jāievēro normatīvo aktu prasības, 

kas nosaka, ka primāri ir jānodrošina sociāli mazaizsargāto iedzīvotāju vajadzības, līdz ar to 



 

 

 

 

jāiekļauj pabalsta saņēmēju lokā ģimenes, kurās aug bērni ar invaliditāti. Spēkā esošie saistošie 

noteikumi jau paredz atbalsta sniegšanu iepriekš minētajai mērķgrupai, kas ir pabalsts 

ēdināšanas izdevumu apmaksai un pabalsts transporta izdevumu segšanai.  

Saistošo noteikumu grozījumi nevar pasliktināt situāciju jau noteiktām mērķgrupām 

(trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes (personas)), kurām tiek piešķirta sociālā palīdzība.  

Likumā “Par pašvaldībām” 15.panta 7.punkts, nosaka, ka viena no Pašvaldības 

autonomām funkcijām ir iedzīvotājiem nodrošināt sociālo palīdzību (primāri sociālā palīdzība 

jānodrošina maznodrošinātām ģimenēm un sociāli mazaizsargātām personām). Primāri ir 

jānodrošina sociālie pabalsti ģimenēm (personām), kuras nonākušas krīzes situācijā un 

objektīvu apstākļu dēļ nespēj nodrošināt vienu no pamatvajadzībām - obligāto izglītību. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13.punktu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta trešo un ceturto daļu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.16 “Grozījumi Talsu novada domes 2018. gada 

28.jūnija saistošajos noteikumos Nr.23 “Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai”” 

(saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                               S. Pētersone 

 

Horste, 63232119 

jana.horste@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Sociālajam dienestam; 

3. Bāriņtiesai; 

4. Talsu novada izglītības pārvaldei; 

5. Finanšu un grāmatvedības nodaļai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2020. gada 30.jūlijā                                 

Saistošie noteikumi Nr.16 

                                          (protokols Nr.22, 22.punkts, lēmums Nr.347) 

    

 

Grozījumi Talsu novada domes  

2018. gada 28. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 23  

"Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai" 
 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 

43. panta trešo daļu un Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 35. panta trešo un ceturto daļu 

  

Izdarīt Talsu novada pašvaldības 2018. gada 28. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 23 

"Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai" (sēdes protokols Nr. 15, 5.punkts, lēmums 

Nr.235) šādus grozījumus: 

1. Papildināt saistošos noteikumus ar 6.2.3.punktu šādā redakcijā: 

“6.2.3. Vienreizējs pabalsts individuālo mācību piederumu iegādei.” 

2. Izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Pabalsts tiek piešķirts: 

7.1. trūcīgām ģimenēm (personām), kuru bērni uzsāk vai turpina apgūt obligāto izglītību 

atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam; 

7.2. maznodrošinātām ģimenēm (personām), kuru bērni uzsāk vai turpina apgūt obligāto 

izglītību atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam.” 

3. Izteikt 11.punktu šādā redakcijā:  

“11. Pabalsta apmērs - 50,00 euro vienam bērnam. Ja izglītojamais netiek pārcelts nākamajā 

klasē, pabalstu piešķir 50 % apmērā.” 

4. Izteikt saistošo noteikumu  V. daļas nosaukumu šādā redakcijā: 

 “V. PABALSTS BĒRNU ĒDINĀŠANAS IZDEVUMU APMAKSAI UN VIENREIZĒJS 

PABALSTS INDIVIDUĀLO MĀCĪBU PIEDERUMU IEGĀDEI ATSEVIŠĶOS 

GADĪJUMOS”. 

5. Izteikt saistošo noteikumu 22. punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

“22. Pabalsts bērnu ēdināšanas izdevumu apmaksai tiek piešķirts ģimenēm (personām), kuru 

ikdienas aizgādībā ir bērns vai atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam persona līdz 24 gadu 

vecumam:” 

6. Izteikt saistošo noteikumu 24. punktu šādā redakcijā: 



 

 

 

“24.Pabalsts bērnu ēdināšanas izdevumu apmaksai tiek piešķirts katru mēnesi mācību gada 

laikā, ja tiek apmeklēta vispārējās izglītības iestāde, un par katru mēnesi kalendārā gada laikā, 

ja tiek apmeklēta pirmsskolas izglītības iestāde, saskaņā ar ēdināšanas pakalpojumu sniedzēja, 

kurš atrodas izglītības iestādē, izsniegtu personalizētu maksājumu uzdevumu vai maksājumu 

izdevumus apliecinošiem dokumentiem vai ēdināšanas pakalpojuma sniedzēja izsniegtu rēķinu 

un pakalpojumu saņēmēju sarakstu.” 

7. Papildināt V. daļu ar 251., 252., 253., 254., 255. un 256. punktiem: 

“251. Vienreizējs pabalsts individuālo mācību piederumu iegādei tiek piešķirts bērnam ar 

invaliditāti vai bērnam ar funkcionāliem traucējumiem atbilstoši šo saistošo noteikumu 

pielikumam. 

252. Bērnam ar funkcionāliem traucējumiem jāiesniedz šo noteikumu pielikumā minēto 

speciālistu atzinums, ja šāda informācija nav Sociālā dienesta rīcībā. 

253. Pabalsta saņemšanai Sociālajā dienestā jāiesniedz iesniegums un pirkumu apliecinoši 

dokumenti par izglītības procesam nepieciešamo preču iegādi. 

254. Pabalstu piešķir reizi gadā. 

255. Pabalstu pieprasa no attiecīgā gada 1. jūnija līdz 30. septembrim. 

256. Pabalsta apmērs - 50,00 euro vienam bērnam. Ja izglītojamais netiek pārcelts nākamajā 

klasē, pabalstu piešķir 50 % apmērā.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                               S. Pētersone 

 

 

 

Parakstīti  30.07.2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

Saistošo noteikumu Nr.16 

“Grozījumi Talsu novada domes 2018. gada 28. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 23 

“Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai”” 

paskaidrojuma raksts 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Talsu novada domes saistošo noteikumu projekts 

“Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada 28. 

jūnija saistošajos noteikumos Nr. 23 “Pabalsti bērnu 

izglītības procesa nodrošināšanai”” (turpmāk – 

noteikumu projekts) izdots saskaņā ar likuma "Par 

pašvaldībām" 43. panta trešo daļu un Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35. panta 

trešo un ceturto daļu, saskaņā ar kuru sociālās palīdzības 

saņemšanas kārtību nosaka pašvaldību dome, pieņemot 

saistošos noteikumus.  

Noteikumu projektā veiktas izmaiņas, palielinot 

sociālā pabalsta saņēmēju loku un palielinot pabalsta 

apmēru:  

• no 36,00 euro uz 50,00 euro vienam bērnam 

no trūcīgas ģimenes; 

• no 22,00 euro  uz 50,00 euro vienam bērnam 

no maznodrošinātas ģimenes; 

• 50,00 euro vienam bērnam ar invaliditāti vai 

bērnam ar funkcionāliem traucējumiem 

atbilstoši šo saistošo noteikumu pielikumam. 

2.Īss projekta satura izklāsts Noteikumu projekts nepieciešams, lai palielinātu 

sociālā pabalsta apmēru un sociālā pabalsta saņēmēju 

loku. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Prognozējamā ietekme uz budžetu līdz 10000,00 

euro. Papildu līdzekļi Talsu novada Sociālā dienesta 

budžetā būs nepieciešami. Līdzekļi tiks rasti pašvaldības 

budžeta ietvaros, veicot apropriācijas pārdali starp 

budžeta programmām. 



 

 

 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5.Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Noteikumu izpildi un piemērošanu nodrošina Talsu 

novada Sociālais dienests. Izmaiņas noteikumu projektā 

neparedz administratīvo procedūru palielināšanu. 

6.Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

  

Domes priekšsēdētāja                           S.Pētersone 

 

Horste 63232119 

jana.horste@talsi.lv 

 

  



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts   pasts@talsi.lv 

                                              LĒMUMS     
(PROTOKOLS Nr.22, 23.punkts) 

Talsos  

30.07.2020. Nr.348 

 

Par nekustamā īpašuma Blaumaņa ielā 41, Sabilē,  

izsoles noteikumu grozījumiem 

 

2020. gada 16. jūlijā Talsu novada dome ar lēmumu Nr. 316 “Par nekustamā īpašuma 

Blaumaņu ielā 41, Sabilē, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” lēma nodot 

atsavināšanā nekustamo īpašumu Blaumaņu ielā 41, Sabilē, Talsu novadā (kad.Nr. 8813 005 

0178), kas sastāv no zemes vienības ar kopējo platību 0,2172 ha (kadastra apz. 8813 005 0178), 

rīkojot elektronisko izsoli ar augšupejošu soli. 

Pamatojoties, ka izsoles tiek publicētas elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv un minētā tīmekļu vietne nodrošina izsoles termiņu 30 kalendārās 

dienas, nepieciešams grozīt izsoles pretendentu reģistrācijas un izsoles norises termiņu.  

Pamatojoties uz  Atsavināšanas likuma 5. panta pirmo un otro daļu, likuma ”Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija 

lēmumu Nr. 316, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izteikt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr. 316 “Par nekustamā 

īpašuma Blaumaņu ielā 41, Sabilē, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

izsoles noteikumu 4.1. punktu šādā redakcijā: 

“4.1. Pretendentu reģistrācija notiek no 2020. gada 24. jūlija plkst. 13.00 līdz 2020. gada 

13.augustam plkst. 23.59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā 

izsoļu dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas 

Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.”. 

2. Aizstāt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr. 316 “Par nekustamā 

īpašuma Blaumaņu ielā 41, Sabilē, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

izsoles noteikumu 5.1. punktā minēto reģistrācijas maksu  “EUR 30,00” ar “20,00 

EUR”. 

3. Izteikt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr. 316 “Par nekustamā 

īpašuma Blaumaņu ielā 41, Sabilē, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

izsoles noteikumu 6.1. punktu šādā redakcijā:  

“6.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2020. gada 24. 

jūlijā plkst. 13.00 un noslēdzas 2020. gada 24.augustā plkst. 13.00.” 

 

Domes priekšsēdētāja                             S. Pētersone 
 

 



 

 

 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Nekustamā īpašuma nodaļai; 

4) Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei. 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts   pasts@talsi.lv 

                                               LĒMUMS     
(PROTOKOLS Nr.22, 24.punkts) 

Talsos  

30.07.2020. Nr.349 

 

Par nekustamā īpašuma “Mālkalni”, Īves pagastā,  

izsoles noteikumu grozījumiem 

 

2020. gada 16. jūlijā Talsu novada dome ar lēmumu Nr. 315 “Par atkārtotu izsoli un 

atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam “Mālkalni”, Īves pagastā” lēma rīkot 

atkārtotu nekustamā īpašuma “Mālkalni”, Īves pagastā, Talsu nov. (kad. Nr. 8858 003 0112), 

elektronisko izsoli. 

Pamatojoties, ka izsoles tiek publicētas elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv un minētā tīmekļu vietne nodrošina izsoles termiņu 30 kalendārās 

dienas, nepieciešams grozīt izsoles pretendentu reģistrācijas un izsoles norises termiņu.  

Pamatojoties uz  Atsavināšanas likuma 5. panta pirmo un otro daļu, likuma ”Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija 

lēmumu Nr. 315, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izteikt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr.315 “Par atkārtotu izsoli 

un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam “Mālkalni”, Īves pagastā” 

izsoles noteikumu 4.1. punktu šādā redakcijā: 

“4.1. Pretendentu reģistrācija notiek no 2020. gada 24. jūlija plkst. 13.00 līdz 2020. gada 

13.augustam plkst. 23.59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā 

izsoļu dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas 

Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.”. 

2. Aizstāt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr. 315 “Par atkārtotu izsoli 

un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam “Mālkalni”, Īves pagastā” 

izsoles noteikumu 5.1. punktā minēto reģistrācijas maksu  “EUR 30,00” ar              “20,00 

EUR”. 

3. Izteikt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr. 315 “Par atkārtotu izsoli 

un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam “Mālkalni”, Īves pagastā” 

izsoles noteikumu 6.1. punktu šādā redakcijā:  

“6.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2020. gada 24. 

jūlijā plkst. 13.00 un noslēdzas 2020. gada 24.augustā plkst. 13.00.” 

 

Domes priekšsēdētāja                            S. Pētersone 
 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv  



 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Nekustamā īpašuma nodaļai; 

4) Īves pagasta pārvaldei. 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

                        LĒMUMS     
(PROTOKOLS Nr.22, 25.punkts) 

Talsos  

30.07.2020. Nr.350 

 

Par nekustamā īpašuma “Valgales Kļaviņas”, Abavas pagastā,  

izsoles noteikumu grozījumiem 

 

2020. gada 16. jūlijā Talsu novada dome ar lēmumu Nr. 313 “Par atkārtotu izsoli un 

atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam “Valgales Kļaviņas”, Abavas 

pagastā” lēma rīkot atkārtotu nekustamā īpašuma “Valgales Kļaviņas”, Abavas pagastā, Talsu 

nov. (kad. Nr. 8842 007 0254), elektronisko izsoli. 

Pamatojoties, ka izsoles tiek publicētas elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv un minētā tīmekļu vietne nodrošina izsoles termiņu 30 kalendārās 

dienas, nepieciešams grozīt izsoles pretendentu reģistrācijas un izsoles norises termiņu.  

Pamatojoties uz  Atsavināšanas likuma 5. panta pirmo un otro daļu, likuma ”Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija 

lēmumu Nr. 313, 

 

Talsu novada dome nolemj : 

1. Izteikt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr.313 “Par atkārtotu izsoli 

un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam “Valgales Kļaviņas”, 

Abavas pagastā” izsoles noteikumu 4.1. punktu šādā redakcijā: 

“4.1. Pretendentu reģistrācija notiek no 2020. gada 25. jūlija plkst. 13.00 līdz 2020. gada 

14.augustam plkst. 23.59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā 

izsoļu dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas 

Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.”. 

2. Aizstāt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr. 313 “Par atkārtotu izsoli 

un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam “Valgales Kļaviņas”, 

Abavas pagastā”izsoles noteikumu 5.1. punktā minēto reģistrācijas maksu  “EUR 

30,00” ar “20,00 EUR”. 

3. Izteikt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr. 313 “Par atkārtotu izsoli 

un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam “Valgales Kļaviņas”, 

Abavas pagastā”izsoles noteikumu 6.1. punktu šādā redakcijā:  

“6.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2020. gada 25. 

jūlijā plkst. 13.00 un noslēdzas 2020. gada 24.augustā plkst. 13.00.” 

 

Domes priekšsēdētāja                          S. Pētersone 
 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv  



 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Nekustamā īpašuma nodaļai; 

4) Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei. 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

                            LĒMUMS     
(PROTOKOLS Nr.22, 26.punkts) 

Talsos  

30.07.2020. Nr.351 

 

Par nekustamā īpašuma Ezera ielā 17, Valdemārpilī,  

izsoles noteikumu grozījumiem 

 

2020. gada 16. jūlijā Talsu novada dome ar lēmumu Nr. 319 “Par atkārtotu izsoli un 

atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam Ezera ielā 17, Valdemārpilī” lēma 

rīkot atkārtotu nekustamā īpašuma Ezera ielā 17, Valdemārpilī, Talsu nov. (kad. Nr. 8817 003 

0090), elektronisko izsoli. 

Pamatojoties, ka izsoles tiek publicētas elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv un minētā tīmekļu vietne nodrošina izsoles termiņu 30 kalendārās 

dienas, nepieciešams grozīt izsoles pretendentu reģistrācijas un izsoles norises termiņu.  

Pamatojoties uz  Atsavināšanas likuma 5. panta pirmo un otro daļu, likuma ”Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija 

lēmumu Nr. 319, 

Talsu novada dome nolemj : 

 

1. Izteikt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr.319 “Par atkārtotu izsoli 

un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam Ezera ielā 17, 

Valdemārpilī” izsoles noteikumu 4.1. punktu šādā redakcijā: 

“4.1. Pretendentu reģistrācija notiek no 2020. gada 25. jūlija plkst. 13.00 līdz 2020. gada 

14.augustam plkst. 23.59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā 

izsoļu dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas 

Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.”. 

2. Aizstāt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr. 319 “Par atkārtotu izsoli 

un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam Ezera ielā 17, 

Valdemārpilī” izsoles noteikumu 5.1. punktā minēto reģistrācijas maksu  “EUR 30,00”  

ar “20,00 EUR”. 

3. Izteikt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr. 319 “Par atkārtotu izsoli 

un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam Ezera ielā 17, 

Valdemārpilī” izsoles noteikumu 6.1. punktu šādā redakcijā:  

“6.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2020. gada 25. 

jūlijā plkst. 13.00 un noslēdzas 2020. gada 24.augustā plkst. 13.00.” 

 

Domes priekšsēdētāja                              S. Pētersone 
 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv  



 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Nekustamā īpašuma nodaļai; 

4) Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei. 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

                               LĒMUMS     
(PROTOKOLS Nr.22, 27.punkts) 

Talsos  

30.07.2020. Nr.352 

 

Par nekustamā īpašuma “Kalpu māja”, Valdgalē, Valdgales pagastā,  

izsoles noteikumu grozījumiem 

 

2020. gada 16. jūlijā Talsu novada dome ar lēmumu Nr. 318 “Par atkārtotu izsoli un 

atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam “Kalpu māja”, Valdgalē, Valdgales 

pagastā” lēma rīkot atkārtotu nekustamā īpašuma “Kalpu māja”, Valdgalē, Valdgales pagastā, 

Talsu nov. (kad. Nr. 8892 012 0132), elektronisko izsoli. 

Pamatojoties, ka izsoles tiek publicētas elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv un minētā tīmekļu vietne nodrošina izsoles termiņu 30 kalendārās 

dienas, nepieciešams grozīt izsoles pretendentu reģistrācijas un izsoles norises termiņu.  

Pamatojoties uz  Atsavināšanas likuma 5. panta pirmo un otro daļu, likuma ”Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija 

lēmumu Nr. 318, 

Talsu novada dome nolemj : 

 

1. Izteikt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr.318 “Par atkārtotu izsoli 

un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam “Kalpu māja”, Valdgalē, 

Valdgales pagastā” izsoles noteikumu 4.1. punktu šādā redakcijā: 

“4.1. Pretendentu reģistrācija notiek no 2020. gada 25. jūlija plkst. 13.00 līdz 2020. gada 

14.augustam plkst. 23.59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā 

izsoļu dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas 

Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.”. 

2. Aizstāt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr. 318 “Par atkārtotu izsoli 

un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam “Kalpu māja”, Valdgalē, 

Valdgales pagastā” izsoles noteikumu 5.1. punktā minēto reģistrācijas maksu  “EUR 

30,00” ar “20,00 EUR”. 

3. Izteikt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr. 318 “Par atkārtotu izsoli 

un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam “Kalpu māja”, Valdgalē, 

Valdgales pagastā” izsoles noteikumu 6.1. punktu šādā redakcijā:  

“6.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2020. gada 25. 

jūlijā plkst. 13.00 un noslēdzas 2020. gada 24.augustā plkst. 13.00.” 

 

Domes priekšsēdētāja                                         S. Pētersone 
 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv  



 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Nekustamā īpašuma nodaļai; 

4) Valdgales pagasta pārvaldei. 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

                               LĒMUMS     
(PROTOKOLS Nr.22, 28.punkts) 

Talsos  

30.07.2020. Nr.353 

 

Par nekustamā īpašuma Asaru ielā 5, Valdemārpilī,  

izsoles noteikumu grozījumiem 

 

2020. gada 16. jūlijā Talsu novada dome ar lēmumu Nr. 317 “Par nekustamā īpašuma 

Asaru ielā 5, Valdemārpilī, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” lēma nodot 

atsavināšanā nekustamo īpašumu Asaru ielā 5, Valdemārpilī, Talsu novadā (kad.Nr. 8817 003 

0088), kas sastāv no zemes vienības ar kopējo platību 0,4082 ha (kadastra apz. 8817 003 0081), 

rīkojot elektronisko izsoli ar augšupejošu soli. 

Pamatojoties, ka izsoles tiek publicētas elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv un minētā tīmekļu vietne nodrošina izsoles termiņu 30 kalendārās 

dienas, nepieciešams grozīt izsoles pretendentu reģistrācijas un izsoles norises termiņu.  

Pamatojoties uz  Atsavināšanas likuma 5. panta pirmo un otro daļu, likuma ”Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija 

lēmumu Nr. 317, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izteikt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr. 317 “Par nekustamā 

īpašuma Asaru ielā 5, Valdemārpilī, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

izsoles noteikumu 4.1. punktu šādā redakcijā: 

“4.1. Pretendentu reģistrācija notiek no 2020. gada 25. jūlija plkst. 13.00 līdz 2020. gada 

14.augustam plkst. 23.59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā 

izsoļu dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas 

Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.”. 

2. Aizstāt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr. 317 “Par nekustamā 

īpašuma Asaru ielā 5, Valdemārpilī, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

izsoles noteikumu 5.1. punktā minēto reģistrācijas maksu  “EUR 30,00” ar “20,00 

EUR”. 

3. Izteikt Talsu novada domes 2020. gada 16. jūlija lēmuma Nr. 317 “Par nekustamā 

īpašuma Asaru ielā 5, Valdemārpilī, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

izsoles noteikumu 6.1. punktu šādā redakcijā:  

“6.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2020. gada 

25.jūlijā plkst. 13.00 un noslēdzas 2020. gada 24.augustā plkst. 13.00.” 

 

Domes priekšsēdētāja                            S. Pētersone 
 



 

 

 

 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Nekustamā īpašuma nodaļai; 

4) Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei. 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.22, 29.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                   Nr.354 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 15.06.2017. lēmumā Nr.241  

“Par Talsu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu” 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Gundara Sebra iesniegumu (reģistrēts 24.07.2020. ar 

Nr.12-3/4915) ar lūgumu atbrīvot viņu no Finanšu komitejas locekļa pienākumu pildīšanas un 

iekļaut Tautsaimniecības komitejas locekļu sastāvā. Talsu novada pašvaldībā saņemts arī 

Sandras Pētersones iesniegums (reģistrēts 24.07.2020. ar Nr.12-3/4916) ar lūgumu atbrīvot 

viņu no Tautsaimniecības komitejas locekles pienākumu pildīšanas un iekļaut Finanšu 

komitejas locekļu sastāvā.  

Izskatot G.Sebra un S.Pētersones iesniegumus, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 10. punktu, 50., 51., 54. un 55.pantu un Talsu novada 

domes saistošo noteikumu Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 5.punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izteikt Talsu novada domes 15.06.2017. lēmuma Nr.241 “Par Talsu novada domes pastāvīgo 

komiteju izveidošanu” 1.8. punktu šādā redakcijā: 

 “1.8. Sandra Pētersone;”. 

2. Izteikt Talsu novada domes 15.06.2017. lēmuma Nr.241 “Par Talsu novada domes pastāvīgo 

komiteju izveidošanu” 2.3. punktu šādā redakcijā: 

 “2.3. Gundars Sebris;”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Gundaram Sebrim; 

2) Sandrai Pētersonei; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

  



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 LĒMUMS   
(PROTOKOLS Nr.22, 30.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.          Nr.355 

  

Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemti SIA “RA EVENTS”, 

reģistrācijas numurs 41203049203, juridiskā adrese Celtnieku iela 23, Talsi, Talsu novads, 

iesniegumi (reģistrēts 1.07.2020. ar Nr.12-9/4958 un 28.07.2020. ar Nr.12-6/4959) ar lūgumu 

rast iespēju izmantot Talsu lidlauku laika posmā no 2020. gada 14.-16. augustam servisa parka 

izveidei, kā arī Talsu novada pašvaldības administratīvā centra foajē telpu Kareivju ielā 7, 

Talsos, Youngtimer dokumentu izsniegšanai 2020. gada 14. augustā no plkst. 17:00 līdz 23:00. 

Vienlaikus iesniegumā lūgts atbrīvot no lidlauka nomas maksas un maksas par elektrību.  

Pēc Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmas datiem 

nekustamais īpašums “Lidlauks”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, (kadastra Nr. 88540050056) 

sastāv no zemes vienības (kadastra apz. 88540050056) ar kopējo platību 6,18 ha, uz kuras 

atrodas noliktava (kadastra apz. 88540050056001) ar kopējo platību 901,2 m2, lidlauks 

(kadastra apz. 88540050056002) ar kopējo platību 7890 m2, palīglaukumi (kadastra apz. 

88540050056003) ar kopējo platību 7440 m2 un piebraucamais ceļš (kadastra apz. 

88540050056004) ar kopējo platību 4627 m2.  

Saskaņā ar administratīvās ēkas Kareivju ielā 7, Talsos (kad. apz. 88010090014001) 

Kadastrālās uzmērīšanas lietas datiem, Talsu novada pašvaldības administratīvā centra foajē 

telpas platība ir 278,3 m2.  

Nekustamā īpašuma “Lidlauks”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, (kadastra 

Nr. 88540050056) nomas maksas apmērs nosakāms atbilstoši Ministru kabineta 19.06.2018. 

noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”. 

Noteikumu 28. punkts nosaka, ka lēmumu par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem 

iznomātājs. Saskaņā ar noteikumu 29.7. un 30.4. punktu, ja neapbūvēts zemesgabals tiek 

iznomāts vienai personai īslaicīgi – ne ilgāk par 10 dienām gadā – un iznomāšana nav pretēja 

sabiedrības interesēm, nomas maksu nosaka atbilstoši pašvaldības domes apstiprinātam nomas 

pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus 

nomas maksu, vai neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai, bet tā nedrīkst būt 

mazāka par 28 euro gadā. 

Savukārt nomas maksas apmērs par Talsu novada pašvaldības administratīvā centra 

foajē telpu Kareivju ielā 7, Talsos, nosakāms atbilstoši Talsu novada domes 12.11.2009. 

noteikumiem Nr.5 ‘Par ēkas Kareivju ielā 7, Talsos telpu nomas maksu”. Saskaņā ar minētajiem 

Talsu novada domes noteikumiem, nomas maksa par administratīvajā ēkas Kareivju ielā 7, 

Talsos telpām ir noteikta 2,85 EUR (divi euro un 85 centi) par 1m2 mēnesī, kas kopumā par 



 

 

 

 

Talsu novada pašvaldības administratīvā centra foajē telpu Kareivju ielā 7, Talsos, nomas 

maksu veido 793,15 EUR (septiņi simti deviņdesmit trīs euro un 15 centi) mēnesī, savukārt par 

minētās telpas iznomāšanu laika posmā no plkst. 17:00 līdz plkst.23:00 (6 stundas) veido 6,60 

EUR (seši euro un 60 centi). 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta 

pirmā un otrā daļa nosaka, ka publiskas personas mantu aizliegts nodot privātpersonai vai 

kapitālsabiedrībai bezatlīdzības lietošanā, izņemot gadījumus, kad: 

1. atvasināta publiska persona savu mantu nodod lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai vai sociālajam uzņēmumam; 

2. publiska persona savu mantu nodod privātpersonai vai kapitālsabiedrībai tai 

deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī publiskas personas 

pakalpojumu sniegšanai; 

3. citos likumos vai Ministru kabineta noteikumos ir atļauts publiskas personas 

mantu nodot bezatlīdzības lietošanā. 

Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 90. punkts, kā arī Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 130. punkts paredz, ka 

publiskas personas mantu atļauts nodot bezatlīdzības lietošanā tikai tajos gadījumos, kad 

pieņemts lēmums atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5. pantam. 

Pārbaudot informāciju sabiedriskā labuma organizācijas reģistrā, konstatēts, ka SIA 

“RA EVENTS” nav noteikts sabiedriskā labuma statuss, kā rezultātā Pašvaldība nav tiesīga 

nodot bezatlīdzības lietošanā nekustamo īpašumu “Lidlauks”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, 

(kadastra Nr. 88540050056), kā arī Talsu novada pašvaldības administratīvā centra foajē telpu 

Kareivju ielā 7, Talsos. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu un 21. panta 

pirmās daļas 14. punkta a) apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 19.06.2018. 

noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 28., 

29.7. un 30.4. punktu, Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1., 4.4. un 5.punktu, Talsu novada domes 12.11.2009. 

noteikumu Nr.5 ‘Par ēkas Kareivju ielā 7, Talsos telpu nomas maksu” 1. punktu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Iznomāt SIA “RA EVENTS”, reģistrācijas numurs 41203049203, juridiskā adrese Celtnieku 

iela 23, Talsi, Talsu novads, autorallija “Rally Liepāja” servisa parka ierīkošanai nekustamo 

īpašumu “Lidlauks”, Ģibuļu pagasts, Talsu novads, laika posmā no 2020.gada 14. augusta 

līdz 2020.gada 16.augustam. 

2. Izņēmuma kārtā laika posmā no 2020.gada 14. augusta līdz 2020.gada 16.augustam noteikt 

SIA “RA EVENTS”, reģistrācijas numurs 41203049203, nekustamā īpašuma “Lidlauks”, 

Ģibuļu pagasts, Talsu novads, zemes nomas maksu 28,00 EUR (neieskaitot PVN). 

3. Neatbrīvot SIA “RA EVENTS”, reģistrācijas numurs 41203049203, no telpu nomas maksas 

par Talsu novada pašvaldības administratīvā centra foajē izmantošanu un no nekustamā 

īpašuma “Lidlauks”, Ģibuļu pagasts, nomas maksas. 

4. Iznomāt SIA “RA EVENTS”, reģistrācijas numurs 41203049203, juridiskā adrese Celtnieku 

iela 23, Talsi, Talsu novads, Talsu novada pašvaldības administratīvā centra foajē telpu 

278,3 m2 platībā, Kareivju ielā 7, Talsos, autorallija “Rally Liepāja” Youngtimer klases 

dalībnieku dokumentu izsniegšanai 2020. gada 14. augustā laika posmā no plkst. 17:00 līdz 

plkst. 23:00. 



 

 

 

 

5. Noteikt nomas maksu 6,60 EUR par Talsu novada pašvaldības administratīvā centra foajē 

telpas 278,3 m2 platībā, Kareivju ielā 7, Talsos, izmantošanu 2020. gada 14. augustā laika 

posmā no plkst. 17:00 līdz plkst. 23:00. 

6. Neatbrīvot SIA “RA EVENTS”, reģistrācijas numurs 41203049203, juridiskā adrese 

Celtnieku iela 23, Talsi, Talsu novads, no maksas par komunālajiem pakalpojumiem (t.sk. 

no maksas par faktiski patērēto elektrību) nekustamajā īpašumā “Lidlauks”, Ģibuļu pagasts. 

7. Uzdot Talsu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot nomas līgumu par nekustamā 

īpašuma “Lidlauks”, Ģibuļu pagasts, kā arī Talsu novada pašvaldības administratīvā centra 

foajē telpas Kareivju ielā 7, Talsos iznomāšanu. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

   

   

Domes priekšsēdētāja                             S. Pētersone 

 
 

Pētersons 25633412 

daniels.petersons@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.SIA “RA EVENTS”;  

2. SIA “Talsu namsaimnieks”; 

3. Talsu pilsētas pārvaldei; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

  



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 31.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                     Nr.356 

 

 

Par projekta “Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē” 

īstenošanu ar samazinātu publisko finansējumu 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemta Talsu rajona partnerības 27.07.2020. vēstule Nr. 27 

(reģistrēta 29.07.2020. Nr. 12-25/5001) “Par projekta īstenošanas finansējumu”. Vēstulē 

minēts, ka projektu rindojumā nepietiekams finansējums ir Talsu novada pašvaldības projektam 

“Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē”. Ar šo projekta ideju TNP piedalās biedrības “Talsu 

rajona partnerība” izsludinātajā atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 7. kārtā 

Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 

2014.-2020.gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes 19.2.2. “Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” 

darbībā: vietējās teritorijas, t. sk. dabas un kultūras objektu sakārtošanai. Projekta pieteikums  

iesniegts rīcībā – ELFLA 3 “Publiskās infrastruktūras pieejamības uzlabošana un attīstība, 

sabiedrisko aktivitāšu dažādošana, sabiedrības ierosināto aktivitāšu atbalsts vietējo kopienu 

attīstībai”. 

Maksimālā attiecināmo izmaksu summa vienam projektam ir 20 000,00 EUR saskaņā 

ar 2015.gada 13.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr. 590 “Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 24.punktu un biedrības “Talsu rajona 

partnerība” stratēģijas “Sabiedrības virzīta vietējās attīstības stratēģija 2015.-2020.gadam” 

ELFLA rīcības plānu. 

Ņemot vērā Talsu rajona partnerības vēstulē sniegto informāciju, projekta finansēšanai 

pēc vērtēšanas veikšanas ir pieejami 82,98% no pieprasītā publiskā finansējuma, t.i. 14 937,01 

EUR.  

Projekta pieteikuma apstiprināšanas gadījumā, projektu plānots īstenot 2021. gadā. 

Projekta atbalsta gadījumā, kopējās projekta izmaksas ir 23 152,74 EUR apmērā, 

ieskaitot PVN 21%. Pašvaldības līdzfinansējums ir 8 215,73 EUR, t. sk. 5062,99 EUR paredzēt 

Talsu novada pašvaldības 2021. gada budžetā un 3 152,74 EUR plānots ieguldīt no Talsu 

novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem Vandzenes pagasta pārvaldes 

70 % daļas. Projekta atbalsta gadījumā, 2020. gadā tiek piešķirts avanss 20% apmērā no 

publiskā finansējuma summas 2 987,40 EUR. 

 

 



 

 

 

 

 

Projekts tiks īstenots Talsu novada pašvaldības nekustamajā īpašumā “Krokusiņi” 

(kadastra Nr. 88940100487). 

Projekta mērķis ir veicināt atpūtas iespēju dažādību visu vecumu iedzīvotājiem. 

Projektā plānots labiekārtot Vandzenes sporta laukuma teritoriju, lai tā būtu pievilcīga, 

pieejama un izmantojama ikvienam aktīvās atpūtas un sporta cienītājam. Sporta laukuma 

teritorijā izbūvēs strītbola laukumu ar lieto gumijas segumu un uzstādīs vienu basketbola statīvu 

ar vairogu.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 

saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas Ilgtermiņa prioritātes i-9 “Vide un 

publiskā ārtelpa” rīcības virzienu i-9-2 “Publiskā ārtelpa” rīcību i-9-2-2 “Apdzīvoto vietu 

publisko teritoriju labiekārtošana, infrastruktūras uzturēšana un pilnveide”,   

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Īstenot projektu “Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē” ar samazinātu publisko 

finansējumu. 

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu. Projekta līdzfinansējumu 

8215,73 EUR (astoņi tūkstoši divi simti piecpadsmit euro, 73 centi) nodrošināt 

ieplānojot 5 062,99 EUR (pieci tūkstoši sešdesmit divi euro, 99 centi) Talsu novada 

pašvaldības 2021. gada budžetā un 3 152,74 EUR (trīs tūkstoši viens simts piecdesmit 

divi euro, 74 centi) paredzot no Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas 

atsavināšanas līdzekļiem Vandzenes pagasta pārvaldes 70 % daļas. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 11.06.2020. lēmuma Nr. 240 “Par Talsu 

novada pašvaldības piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu “Sporta 

laukuma labiekārtošana Vandzenē”” 2. un 3. punktu. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                           S. Pētersone 
 

Didžus 29126171 

jolanta.didzus@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 1 eks.;   

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 1 eks.;     

Vandzenes pagasta pārvaldei 1 eks. 

  



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 32.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                           Nr.357 

 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Normunda Tropiņa atbildības jomu 

 

 Ņemot vērā, ka ar Talsu novada domes (turpmāk – Dome) 2018. gada 28. jūnija lēmumu 

Nr. 258 (protokols Nr. 16, 3. punkts) deputāts N. Tropiņš ir ievēlēts par Domes priekšsēdētāja 

vietnieku, kā arī to, ka vietnieku ievēlēšana un viņu atbildības jomu noteikšana ir Domes 

ekskluzīva kompetence, ir nepieciešams noteikt N. Tropiņa atbildības jomu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

24. panta pirmo daļu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Noteikt, ka deputāts Normunds Tropiņš ir Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

sociālajos un veselības jautājumos.  

 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 

 

 
Pētersons 25633412 

daniels.petersons@talsi.lv 

  



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 33.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                            Nr.358 

 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Daiņa Karola atbildības jomu 

 

 Ņemot vērā, ka ar Talsu novada domes (turpmāk – Dome) 2020. gada 13. jūlija lēmumu 

Nr. 283 (protokols Nr. 20, 3. punkts) deputāts D. Karols ir ievēlēts par Domes priekšsēdētāja 

vietnieku, kā arī to, ka vietnieku ievēlēšana un viņu atbildības jomu noteikšana ir Domes 

ekskluzīva kompetence, ir nepieciešams noteikt D. Karola atbildības jomu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

24. panta pirmo daļu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Noteikt, ka deputāts Dainis Karols ir Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

izglītības, kultūras un sporta jautājumos.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 

 

 
Pētersons 25633412 

daniels.petersons@talsi.lv 

  



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.22, 34.punkts) 

Talsos  

 

30.07.2020.                            Nr.359 

 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Anda Astrātova atbildības jomu 

 

 Ņemot vērā, ka ar Talsu novada domes (turpmāk – Dome) 2020. gada 13. jūlija lēmumu 

Nr. 284 (protokols Nr. 20, 4. punkts) deputāts A. Astrātovs ir ievēlēts par Domes priekšsēdētāja 

vietnieku, kā arī to, ka vietnieku ievēlēšana un viņu atbildības jomu noteikšana ir Domes 

ekskluzīva kompetence, ir nepieciešams noteikt A. Astrātova atbildības jomu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

24. panta pirmo daļu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Noteikt, ka deputāts Andis Astrātovs ir Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un attīstības jautājumos.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 

 
 

Pētersons 25633412 

daniels.petersons@talsi.lv 

 




